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TOIMITUSJOHTAJALTA

Kauden 2015 lyhyt yhteenveto 
ja kiitosten jakaminen

TEKSTI: Lauri ManninenKenttä on saatu talveh-
timaan ja näin jälkikä-
teen on hyvä päästä 
toteamaan, että kau-
si meni hienosti. En-

nätyksiä tehtiin niin kentän avaa-
misen kuin pelaajamääränkin suh-
teen. Seuraavilla sivuilla kerrotaan 
varsin kattavasti menneestä vuo-
desta, joten tähän tekstiin on kerät-
ty vain muutama pieni osa kokonai-
suudesta. 

Ravintolatoiminta ja 
saatu asiakaspalaute 
Ravintolan kolmas kausi oli tulok-
sellisesti hyvä, joskin juomamyyn-
ti näin kylmänä kesänä jää hieman 
odotettua vaisummaksi. Onnek-
semme ruokailijoiden määrässä ta-
pahtui kasvua ja se omalta osal-
taan kertoo, että ruuan taso on saa-
tu nostettua entistä paremmalle ta-
solle. Kaiken kaikkiaan ensimmäi-
set kolme vuotta ravintolatoimin-
nan osalta ovat osoittaneet, että lii-
ketoiminnan siirto osakeyhtiön hal-
lintaan on ollut erittäin positiivinen 
muutos niin taloudellisesti kuin toi-
minnan joustavuudenkin kannalta. 

Kesällä kerätyn palautteen mukaan 
palvelun taso yhtiön ja seuran jo-
kaisella osa-alueella täyttää yhti-

ön, seuran sekä asiakkaiden korke-
at vaatimukset. Kiitos kuuluu koko 
henkilökunnallemme. Hyvänä esi-
merkkinä tästä Anja Larramäelle 
myönnettiin tänä vuonna arvostet-
tu Sepon Lautanen usean vuoden 
kiitettävästä työstä. Onneksi ol-
koon Anskulle vielä tätäkin kautta! 

Liialliseen tyytyväisyyteen emme 
voi kuitenkaan tuudittautua, jotta 
esimerkiksi ensi vuonna SM-kesänä 
kokonaisuus on entistäkin parempi. 
Onneksi tiedän, että koko henkilö-
kunnalla on terve halu parantaa en-
tisestään. 

Ylläpitotarve 

Yhtiön omistamista rakennuksista 
lähes kaikki ovat alkuperäisiä ja nii-
den kunnostaminen aloitettiin jo-
kunen vuosi sitten. Tulevana talve-
na klubilla tehdään taas joitain kun-
nostamisia viihtyvyyden lisäämisek-
si. Tehtävät perusparannukset tul-
laan rahoittamaan kassasta eikä yli-
määräistä lainaa tarvitse nostaa. Kii-
tos kohentuneen taloutemme pys-
tymme tarvittaessa tekemään mit-
tavampiakin korjauksia ilman lisära-
hoitusta.

SM 2016

Menneenä vuotena aloitimme jo 
ensi vuoden SM-kilpailuiden val-
mistelut ja ne ovat seuran sekä yh-
tiön seuraava suuri ponnistus. Va-
paaehtoisia ja yhteistyökumppanei-
ta toivotaan runsaasti, jotta saam-
me näytettyä koko Suomen golfil-
le Tawast Golfin ja Tiilaakson mah-
tavuus. Tervetuloa mukaan!

Pro Shop

Pro Shop siirtyy ensi kaudeksi yh-
tiön hallintaan ja nyt on aika kiit-
tää Hannu Kuussaarta ansiokkaasta 
Pro shopin pyörittämisestä kaikkina 
näinä 26 vuotena. Kyseessä on hui-
kea rupeama ja uskoisin, että Kuus-
saaren aloittamalla polulla on yhti-
ön hyvä jatkaa.

Kiitos kaikille hienosta golfkaudes-
ta ja hyvää Joulun odotusta! 
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Rakkaudesta 
lajiin

TEKSTI:  Jussi Rouhento

PUHEENJOHTAJAN CORNERI

F anaattisuus golfin ym-
pärillä ja lajia harrasta-
vien keskuudessa on lä-
hes omaa luokkaansa, 
olkoon vertailevien laji-

en kirjo ihan mikä tahansa. Harvas-
sa lajissa itse harrastamisen tai laji-
suorituksen lisäksi aktiivit hengittä-
vät koko harrastuksen ympäröivää 
toimintaa yhtä kiihkouskovaisesti 
kuin golfissa. 

Innostuneisuus on pitkälti toki po-
sitiivinen asia. Kielii lajin mukaansa-

tempaavuudesta ja kiehtovuudesta 
kaikkine tarjoamine haasteineen. 
”Lajin helppous viehättää” –tyyp-
piset lausunnot kuullaan vain to-
della harvojen suusta perusteluiksi 
suureen ajalliseen satsaukseen lajin 
ja oheisohjelmien parissa. Kentän, 
seuratoiminnan ja golftoimialan 
suhteen mielipiteetkin muodos-
tuvat helposti sitä painavammik-
si ja ehdottomammiksi mitä enem-
män lajia hengitetään. Absoluutti-
sia totuuksia kuullaan ja muodos-
tetaan paljon. Totuudet vain usein 

ovat keskenään täysin vastakkai-
sia. Erilaiset mielipiteet tuovat mu-
kavasti väriä ja ääntä pelin sekä toi-
minnan ympärille. Myös totuuksien 
painokkuus voi helposti olla silmiin-
pistävää. Viha-rakkaus –suhde gol-
fia kohtaan ajaa ihmiset ulkopuolis-
ten silmissä helpohkosti lohdutto-
maan toimintaan.

Rakentavaan palautteeseen perus-
tuva keskustelu ja toiminnan pitkä-
jänteinen kehittäminen vievät Suo-
migolfin ohella myös Tawast Golfia 
varmasti parhaaseen mahdolliseen 
suuntaan. Täydellistä konsensus-
ta suurehkon urheiluseuran kehi-
tystyö tuskin voi saavuttaa. Toivot-
tavasti kuitenkin mahdollisimman 
monia tawastilaisia voidaan palvel-
la kiitettävällä tasolla. Muun muas-
sa tämän seurauksena positiivinen 
puskaradio kantaa pitkälle. 

Härmäläinen malli toiminnan kehit-
tämiseen joka perustuu pyrkimyk-
seen todistaa, että joku toinen on 
väärässä, ei onneksi ole saanut roo-
lia Tawastissa. Tawast Golf haluaa 
profiloitua jatkossakin omilla vah-
vuuksillaan (juniorit, klubi, seura-
henki, viihtyisyys, pelattavuus jne.). 
Keskustelunavaukset ja palautteen 
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antaminen ovat erittäin tervetullei-
ta. Jäsenille, osakkaille sekä vierai-
leville pelaajille tähän liittyen hel-
poimpia palautekanavia ovat säh-
köposti, soittaminen, hihasta veto 
ja aika ajoin toteutettavat palaute-
tutkimukset.

Uusille jäsenille sekä heitä jäsenik-
si suositteleville järjestetään kan-
nustava kilpailu jäsenhankintahen-
gessä. Tammikuun 2016 puolivä-
liin mennessä uusiksi Tawastin jäse-
neksi liittyvillä sekä vähintään kah-
ta uutta jäsentä suosittelevilla on 
mahdollisuudet voittaa itselleen 
golfmatka Espanjan Costa Daura-
dalle maaliskuussa. Nyt jos koskaan 
kannattaa aktivoitua jäsenhankin-
nan suhteen tai rohkaista mielensä 
jäseneksi liittymiselle. 

Kuluneen kauden osalta katsaus 
menneeseen on mieluisaa tarkas-
teltavaa sekä seuratoiminnan ak-
tiivisuuden että talouden kannalta. 
Hehkutus kentän kunnon suhteen 
tuli tutuksi kauden mittaan. Suuri 
kiitos kentän kunnosta kuuluu lois-
tavaa työtä tehneelle kenttähenki-
lökunnalle. Yhtä jämäköillä kentän-
hoitotoimilla ja ripauksella hyvää 
tuuria Tawast Golf on viritettävissä 
huippukuntoon kesän 2016 lyönti-
pelin SM-kilpailuja varten. 

Ensi kesän SM-kilpailuista (13-
16.7.2016) mainittakoon muuten 
sen verran, että kenttä tulee to-
dennäköisesti olemaan muutettu-
na hieman vaikeammaksi  ja muu-
taman päivän suljettuna omaltakin 
väeltä. Erityisjärjestelyitä pelimah-
dollisuuksien turvaamiseksi tullaan 
tekemään. Kilpailua varten tarvi-

taan suuri joukko vapaaehtoisia (il-
moittautua voi tawastgolf.fi/sm-
golf-2016) ja yhteistyökumppaneita 
houkutellaan mukaan erilaisilla pa-
keteilla. Tapahtuman järjestämises-
tä, onnistumisen riskeistä ja kaikes-
ta vaivasta huolimatta kilpailut ha-
lutaan tulenpalavasti järjestää, kos-
ka onnistuessaan se kannattaa. Ta-
wast Golf muistetaan hienosti jär-
jestetystä kilpailusta, tapahtuma 
on hyvää mainosta ja se tarjoaa nä-
kyvyyttä myös hämeenlinnalaisel-
le golfille sekä kaupungille. Tawast 
Golf haluaa olla mukana kotimaises-
sa kärkipään kilpagolfissa ja järjes-
tämässä jälleen kerran piirun verran 
paremmat SM-kilpailut. Taloudelli-
sesti seura ei tavoittele kilpailuista 
tuloksentekoa. Myöskään taloudel-
lisia tappioita ei haluta nähdä vaan 
tapahtuma järjestetään seuran kan-
nalta ns. nollasummapelinä. 

Kaikki edellä mainitut syyt huomioi-
den esitänkin tawastilaisille avoin-
ta suhtautumista ja samaan hiileen 
puhaltamista kilpailun järjestämi-
sen suhteen. SM-kilpailut ovat sitä 

hienointa kilpagolfia mitä kotimaan 
pelaajille ja katsojille voidaan tarjo-
ta. Vuoden 2016 SM-kilpailut ovat 
sikäli painoarvoltaan merkittävät, 
että pitkän tauon jälkeen myös am-
mattilaiset saavat osallistumisoike-
uden kilpailuihin!! #SMGOLF2016 kil-
pailun suojelijaksi on muuten suos-
tunut edellisten mestareiden listal-
ta tuttu nimi: Mikko Ilonen.

Erityismaininta kiitoksien muodos-
sa vielä Kuussaaren Hannulle upeas-
ta työstä ja erittäin keskeisestä roo-
lista Tawast Golfissa. Hane on opet-
tanut monet meistä pelaamaan ja 
perehdyttänyt lajin saloihin. Näin 
tulee opetuksien muodossa jatku-
maankin, mutta pro shopin osalta 
Tawastissa siirrytään yhtiön itsen-
sä operoimaan pro shoppiin. Näiltä 
osin voidaan todeta toiminnan jat-
kuvan samaan suuntaan kuin ravin-
tolan osalta päätettiin tehdä pari 
vuotta sitten. Ravintolatoiminta ja 
pro shop ovat siis jatkossa osakkai-
den omistamia.

Aktiivista off-seasonia!  
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TEKSTI: Risto Tidenberg

Syystuulia golfkentältä
KENTTÄMESTARILTA

Syksy saapui keinahdel-
len, monesti joutuu to-
teamaan keväästä vas-
taavaa. Kun nyt säis-
tä kerran alkaa puhu-

maan, niin puhutaan sitten.  

Talvi on näillä nurkilla melko erikoi-
nen verrattuna pohjoisen oloihin, 
nytkin helmikuun 10 päivä puhal-
si melkoinen föönituuli, noin +6 as-
teen voimalla juuri avaamiini viheri-
öihin( g2, 4 ja 17). Niissä oli jo um-
mehtumisesta johtuvaa hajua, jo-
ten tukahtuminen oli alkanut.
Kuukauden loppuun mennessä olin 
avannut jo kaikki viheriöt lumesta, 
osalle tummaa lantaa pintaan sulat-
tamaan jäätä, osan ilmastuskoneel-
la jää särkien. 

Onneksemme liian rajuja kasvustoa 
vaurioittavia pakkasia ei esiintynyt. 
Toki harsoilla olisimme voineet es-
tää pakkasvauriot kasvustoissa.
Kevättyöt saimme tehdyiksi hyvis-
sä ajoin, joten avasimme kentän ke-
säviheriöin auki 10.04.  Viheriöt ei-
vät vielä tässä vaiheessa olleet ai-
van huippukunnossa, mutta koke-
mukseen nojaten uskalsin ne avata 
hieman vajaakuntoisina. 

Kylmä alkukesä, jopa koko kesäkin, 
hieman hankasi vastaan kehitys-
tä. Loppujen lopuksi kuitenkin ”jo” 

7-väylän taukotuvan rakentamista, vas. Martti Jaakkola ja Martti Lukka.

heinäkuussa olivat viheriömme ai-
van täydellisiä. Monenlaista ainet-
ta kauden aikana jouduttiin käyttä-
mään, sekä ilmastuksien määrää li-
säämään edellisestä kaudesta, joh-
tuen hurjasta pelaajamäärästä. 

Ilmaa, lannoitteita, pystyleikkuita, 
hiekoituksia, kasvunsäädettä, te-
rävää leikkuuta, lehtien puhalluk-
sia, jyräystä, reikien vaihtoa, maa-
analyysejä ja joskus toivoa ja en-
nen kaikkea ymmärrystä kokonai-
suudesta. Ihan maalaisjärkistä hom-

maa tämäkin.  On oltava tarkkana 
mitä siellä ruohonjuuritasolla ta-
pahtuu, mutta on myös kuunnelta-
va monia tahoja mm. pelaajia, työn-
tekijöitä, johtoporrasta ja aina siinä 
sivussa itseäänkin. 

Olen kuullut sanottavan ettei pitäi-
si liikaa rutinoitua, mutta mielestäni 
edes joitakin rutiineja on syytä kent-
tämestarina pitää. Yksi aivan avain-
asemassa oleva on ainakin minulle 
se, että vaihdan reiät mielellään itse, 
jotta näen missä mennään. Eli juuris-
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ton kehitys, maan tiiveys, kosteus/-
kuivuus tilanne, sairaudet ym.

Oli haasteellinen kausi taas ja mieles-
täni onnistuimme hyvin tavoitteis-
samme. Jokainen vuosi on erilainen, 
aivan samankaltaista ei ole, eikä tule. 
Hyvä niin. Olen ollut neljännesvuosi-
sadan näissä hommissa, se on pitkä 
aika ihmiselle, mutta suuressa aika-
mittakaavassa pieni ”pieru”. Heinät 
ovat olleet jo miljoonia vuosia maa-
pallolla ilman ihmistä. Eivät ne ole 
tarvinneet meitä hoitajikseen, mutta 
nyt meillä on kuitenkin henkinen ja 
fyysinenkin riippuvuussuhde heinäs-
tä….että tallaista filosofiaa.

Sorsat löysivät tänä vuonna myös uuden 14.väylän.

rönsyrölliä. Se on värisävyltään tum-
memman vihreän väristä.
Viheralueet ovat nyt kirjoituspäivä-
määrällä 16.11. valmiita ottamaan 
talven vastaan. Syksy on ollut aivan 
maksimaalisen hieno heinän ja pe-
laajienkin kannalta. Sokeria on ker-
tynyt hyvin juuristoon. Ilmastoinnit 
saatiin tehtyä todella mallikkaasti, vi-
heriöt menevät talvehtimaan kuoh-
keina ja homeettomina. 

Ans kattoo, mitä talvi tuo tullessaan. 
Toivotaan kaikkea hyvää niin heinäl-
le, kuin myöskin kaikille pelaajille! ■

Ensi kaudella meillä onkin Sm-kisat 
pidettävänämme, nykyisellä kalus-
tolla ja miehistöllä ei liene minkään-
lainen ongelma. Enemminkin se on 
vain oikein tervetullut ”haaste” ja 
tietenkin ylpeyden aihe.

Heinälaadut viheralueillamme ovat 
aivan loistavaa luokkaa, varsinkin 
väylien laatuun tällä kaudella olen 
kiinnittänyt huomiota. Tiukan kasvu-
alustan( joka analyysin mukaan on 
kuitenkin hiesu-saven ja hiekka- mo-
reenin välistä) läpi on heinä kasvat-
tanut juurensa. Eikä ihan mikä tahan-
sa heinä, vaan seassa on todella pal-
jon viheriöille tyypillistä heinälaatua, 
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KAPTEENILTA Kiitos kaudesta

2015
Kausi Suomessa alkaa 

olla lopuillaan vaik-
ka talvigriineille vie-
lä pelataan, osa jat-
kaa kauttaan ulkoilun 

merkeissä kenttää kiertäen. Suurin 
osa on heittänyt mailat varastoon ja 
keskittynyt kaikkeen muuhun. 

Mennyt kausi oli jälleen kerran mu-
kavan pitkä ja tyypillinen suoma-
lainen kesä, vähäluminen ja kyl-
mä :-). Meitä golfareita säät ei lan-
nista ja kierrosmäärät oli tuttua Ta-

wast Golfia, kenttä tupaten täynnä. 
Merkki siitä että meidän tuote on 
kunnossa.

Kenttä oli loistavassa kunnossa läpi 
kauden, iso kiitos siitä kuuluu kent-
tähenkilökunnalle. Kentän kunto 
paranee vuosi vuodelta niin kuin hy-
vät viinit. On ilo pelata myös illalla, 
kun griinit ovat iskussa eikä pallo 
pompi sinne tänne.  Meidän pelaa-
jien toimintatavoissa on paljon pa-
rannettavaa, miten kenttää itse hoi-
damme ja ylläpidämme. Erityisen 

huolissani olen lyöntijälkien korjaa-
misen puutteesta väylillä. Tähän asi-
aan haluaisin muutoksen seuraaval-
la kaudella, vaaditaan itseltämme ja 
muilta ryhmän pelaajilta korjaustoi-
menpiteitä. Jos joku ei korjaa jälki-
ään, niin siitä heti ystävällinen huo-
mautus että meillä Tawastissa jäljet 
korjataan.

Klubiottelut Aulankoa ja Messilää 
vastaan päättyivät tappioon, mo-
lemmat ottelut pelattiin tänä vuon-
na vieraskentillä. Ensi vuonna mat-
sit jälleen kotikentällä.

Ensi kesän lyöntipelin SM-kisat on 
iso tapahtuma ja vaatii meiltä kaikil-
ta isoja panostuksia jotta saadaan 
hienot kisat aikaiseksi. Tehdään ta-
pahtumasta ikimuistoinen niin pe-
laajille, katsojille kuin meille tawas-
tilaisille. Olisi aivan mahtavaa jos 
mestaruuden nappaisi joku tawas-
tilainen, tämä on täysin mahdollis-
ta vaikka mukana ovat ammattilai-
setkin. Veikkaan että voittotulos 
on –12, joka on kova millä mittaril-
la vaan Tawastin huippukuntoisella 
kentällä. Kaikki mukaan talkoisiin ja 
kannustamaan (omat) pelaajat lois-
taviin suorituksiin.

Kaikille hyvää talven odotusta! ■

TEKSTI: Marko Helén
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Tawast Golf on saanut järjestettäväkseen lyöntipelin avoimet SM-kilpailut vuodelle 2016. 
Kilpailut pidetään 13-16.7.2016. Kilpailuissa pelaavat kaikki suomen parhaat amatöörit 
sekä poikkeuksena aikaisempaan myös ammattilaisilla on ensimmäistä kertaa 
mahdollisuus tulla mittelemään mestaruuksista. Kilpailun ohessa pelataan yrityksille 
suunnattu Pro-Am –tapahtuma. 

Pro-Am -tapahtuma pelataan tiistaina 12.7.2016. Hinta 890€ +alv / 3hlö joukkue. Joukkueen neljän-
neksi pelaajaksi tulee yksi Suomen parhaista golfareista. Kilpailumaksu sisältää päivän pelit tarjoiluineen 
sekä erikseen julkistettavan iltaohjelman. Varaa joukkueellesi paikka lauri.manninen@tawastgolf.fi 
tai soittele lisätietoja 044-3306131. Pro-Am -tapahtuma on hyvä keino muistaa tärkeitä asiakkaita tai 
esimerkiksi yrityksen avaintyöntekijöitä.

VAPAAEHTOISIA TARVITAAN!
Kilpailun aikana vapaaehtoisia tullaan tarvitsemaan noin kolmekymmentä per päivä, joten tulethan si-
näkin mukaan toteuttamaan Suomen kaikkien aikojen parhaat SM-kilpailut. Vapaaehtoisiksi voivat tulla 
kaikki ikään, sukupuoleen tai golfseuraan katsomatta. 
Ilmoittaudu mukaan: http://tawastgolf.fi/sm-golf-2016/ .

HALLI AVOINNA 1.11.-30.4 PÄIVITTÄIN KLO 8.00-22.00. SISÄÄNPÄÄSY HALLIIN EDELLYTTÄÄ OMAN 
HENKILÖKOHTAISEN AVAINKORTIN LUNASTAMISTA 60 € KOKO KAUSI. AVAINKORTIT NOUDETAAN 
HALLIYHTIÖN TOIMISTOLTA, osoite Kiekkoritarinkuja 3 A , Hämeenlinna, avoinna ma-pe klo 9.00-15.00, 
puh. 03 - 621 2558. HUOM! TOIMISTO JOULULOMALLA JOULUN JA LOPPIAISEN VÄLIPÄIVINÄ, JOTEN 
KÄYTHÄN AKTIVOIMASSA AVAIMEN ENNEN JOULUPYHIÄ TAI LOPPIAISEN JÄLKEEN.
 
HALLIN KÄYTTÖMAKSU LASKUTETAAN KEVÄTTALVELLA. HALLIN VARAUSKALENTERI JULKAISTAAN 
JOULUKUUN ALUSSA. LISÄTIEDOT HALLIN KÄYTÖSTÄ, AJO-OHJEET ja HALLIN VARAUSKALENTERI 
LÖYTYVÄT OSOITTEESTA WWW.TAWASTGOLF.FI.

OPETUSTOIMINTA HALLISSA
 
JUNIORI-IKÄISTEN TALVIHARJOITTELU
Junioreiden talviharjoittelu alkaa joulukuun alusta. Talviharjoittelusta voi tiedustella Olli Tapolalta 044-3244343

SENIOREIDEN TALVIHARJOITTELU
Ohjattu valmennus alkaa tammikuun toisella viikolla. Ryhmiä tuli neljä ja paikat täyttyivät nopeasti. 
Mahdollisista peruutuspaikoista voi tiedustella suoraan Hannu Kuussaarelta puh. 040 506 2977.
Valmennuksen omavastuu on 60€ (lisäksi hallin käyttömaksu). Maksu suoritetaan ensimmäisen 
valmennuskerran yhteydessä kertamaksuna suoraan opettajalle. 

NAISTEN TALVIHARJOITTELU
Talven naisten treenivuoro on nyt viikolla, keskiviikkoisin klo 19.00-20.30. Omakustanteista opetusta on 
ajatuksena järjestää tammikuussa, lisätiedot löytyvät Tawastin nettisivuilta naistoimikunnan uutisista.

PRON OPETUSTUNNIT
Kokoa oma harjoitusryhmä tai tule yksityistunnille.Harjoitukset sovitaan hallissa vapaana olevien aikojen 
mukaisesti.
Yhteydenotot:
Hannu Kuussaari 040 506 2977
Olli Tapola 044 324 4343

TALVIHARJOITTELU SISÄHALLISSA TALVIKAUSI 2015-2016

SM GOLF 2016 • SM GOLF 2016 • SM GOLF 2016

SM GOLF 2016 • SM GOLF 2016 • SM GOLF 2016
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JUNIORITOIMIKUNNALTA

TEKSTI: Noora Lavonen

Junioritoimikunnan 
kuulumiset

Nyt jokainen jäsen 
osallistumaan meidän 

tapahtumiin, kaikille on 
jotain tarjolla!

Kesä on taas takana ja 
joulua kohti mennään 
kovaa vauhtia. Tässä 
vaiheessa junioreiden 
harjoittelussa pide-

tään pieni tauko ja keräillään ener-
giaa talviharjoitteluun. Harjoittelu 
loppui lokakuun alkupuolella ja tal-
viharjoittelu alkaa joulukuun alussa 
tutussa paikassa Pullerin hallilla.

Toiminnassa mukana tänä kesänä 
oli noin 90 junnua mutta iloiten kat-
soimme myös niitä junnuja, jotka 
harjoittelivat Tawastissa itsenäises-
ti kesän aikana. Juniorijäseniä seu-

rassamme on tällä kaudella ollut yh-
teensä140. Kiitosta haluan erityises-
ti jakaa Olli Tapolalle ja Petra Mali-
nille harjoitusryhmien vetämisestä.

Junioritoimikunnan saralla haluan 
kiittää Elinä Hännistä, Vesa Toivos-
ta, Jari Virtasta ja Otto Kurosta. Toi-
mintaa saatiin kehitettyä pienin as-
kelin eteenpäin taas tänäkin vuon-
na hyvien näkökulmien ja ideoiden 
ansiosta. Keväällä aloitettu juniori-
toiminnan laatumerkki-prosessi on 
loppusuoralla. Pieniä viilauksia teem-
me vielä, jotta saamme Tawastiin ju-
nioritoiminnan laatumerkin.

Toukokuun puolella järjestimme 
Hauhon yhtenäiskoululle tutustu-
mispäivän golfiin Tawast Golfin klu-
billa. Päivä oli loistava, sää suosi ja 
kaikilla oli hauskaa. Noin 300 oppi-
lasta kävi Tawastilla oppimassa gol-
fin alkeita. 

Kesäkuussa järjestimme jo vuosien 
varrella tutuksi tulleen maksutto-
man golfkoulun, mikä edelleenkin 
on suosittu lasten parissa. Golfkou-
lulaisia mukana oli noin 70 lajiin tu-
tustumassa.  

Junioritoiminnan tukikisa järjestet-
tiin kesäkuun lopulla, jossa pelimuo-
tona oli kolmen hengen scramble. 
Joukkueita kilpailussa oli 25 ja kisa 
saatiin pelata suht hyvässä säässä 
tämän kesän säissä mitattuna. Ensi 
kesälle toivottiin samanlaista kisaa, 
joten eiköhän sellainen laiteta kil-
pailukalenteriin. 
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Junnutoiminnassa teimme perin-
teikkääseen päättäjäiskuvioon hiu-
kan muutoksia. Järjestimme junio-
reille omat päättäjäiset Verkateh-
taalla Biorexissa. Tilaisuus alkoi pal-
kintojen jaolla ja tämän jälkeen jun-
nut saivat katsoa elokuvan. Joskus 
on kiva tehdä jotain asioita hiukan 
eri tavalla.

Tapolan tuulahdus 
junnuvalmennuksesta

Valmennuksellisesti kausi 2015 oli 
melko onnistunut. Kilpailumenes-
tyksellisesti kuin harrastajapuolel-
lakin voidaan sanoa, että otimme 
askelia eteenpäin. Tuomas Nukarin 
SM-kulta kruunasi kauden, ja taas 
Oona Kurosen Alue Tour rankingin 
voitto jatkoi Oonan huippusuorituk-
sia kaudelta 2014. 

Harrastajapuolella saimme uusia in-
nokkaita junioreita golfkoulun kaut-
ta ja näistä moni jatkoi harrastamis-
ta junnuryhmissä. Oli ilo huomata 
monia junnuja, jotka innostuivat ja 
”koukuttuivat” lajiin mukaan. Näis-
tähän meille kasvaa tulevaisuudes-
sa uusia harrastajia ja toivottavasti 
muutama kilpagolfari seuraan mu-
kaan. 

Suuri toive on vain vanhemmille, 
että jaksavat kuljettaa lastaan har-
rastamaan harjoitusten ulkopuolel-
lakin. Mikä on sen mukavampi yh-
teinen harrastus lapsen kanssa kuin 
golf. Yhteistä aikaa ja perheen kans-
sa liikkumista! ■

Olli Tapola junnujen kanssa kentällä.

Oona Kuronen 
Talenttiryhmään 2016!

Oona Kuronen valittiin 
Suomen Golfliiton nuo-
rimpien pelaajien val-

mennusryhmään, Talenttiryh-
mään myös vuodelle 2016. 

Oona on yksi 26:sta juniorista, 
jotka valittiin. Hakijoita oli kaikki-
aan 83 junioria.

Talenttiryhmäläisille on tiedossa 
14 viikonloppuleiriä Vierumäel-
lä ja viikon ulkomaanleiri Espan-
jassa.
Onnea ja tsemppiä Oonalle!
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Kilpailu- ja tasoitustoimikunnan
katsaus

TEKSTI:  Lasse Karikoski

Talvi ei vaan millään suos-
tu tekemään tuloaan 
tänne Etelä-Suomeen, 
vaikka hiihtojalkaa jo 
kovasti allekirjoittaneel-

la syyhyttää. Kosteaa säätä on täl-
lä hetkellä tarjolla, mutta ainakin 
Aulangon Hugolla ja Hattulassa in-
nokkaimmat vielä golfmailojaan ul-
koiluttavat. Kotikenttämmekin on 
edelleen auki, tosin nyt jo talvigrii-
neille. Jälleen kerran voidaan pit-

kästä pelikaudesta kiittää suotuis-
ten säiden haltijoiden lisäksi am-
mattitaitoista kenttähenkilökun-
taamme. Ensi kaudella saamme 
taas varmasti nauttia syksyllä teh-
dyistä oikeista kentänhoitoon liitty-
vistä toimenpiteistä.

Kuluneella kaudella otimme kilpai-
lukalenteriin mukaan huomatta-
vasti enemmän pelaajien keskuu-
dessa suosittuja scramble-kisoja. 

Kun vuonna 2014 Tawastin kilpailu-
kalenterissa oli neljä scramble-kil-
pailua, vuonna 2015 niitä pelattiin 
yhdeksän. Myöhäisen syksyn suo-
tuisissa säissä kisattuihin Syys Sc-
ramble – nimellä lanseerattuihin ki-
soihinkin löytyi varsin mukavasti kil-
pailijoita. Scramble-kisathan ovat 
pelimuotona leppoisia ja sosiaali-
sia tapahtumia, joten käytäntöä jat-
ketaan suurella todennäköisyydellä 
tulevaisuudessakin.

TawG Mestaruuskilpailuissa viimeinen ryhmä 18 griinillä, vas. pronssia Santtu Malin, v.2015 mestari Aleksi Seppänen ja 
hopeaa Antti Ahava.
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Kalenterissa oli kaudella 2015 yhteen-
sä 34 kisaa. Näistä avoimia kilpailuja 
oli 18. Lisäystä edelliseen vuoteen 
oli yhteismäärässä kuusi kilpailua ja 
avoimissakin viisi. Kilpailijoita oli 305 
enemmän kuin vuonna 2014. Se kuu-
lostaa hyvältä, mutta edelleen kilpai-
lujen suosio on tosiasiassa aivan liian 
alhaalla. Kilpailijamäärien kasvua ni-
mittäin selittävät muun muassa kil-
pailujen määrän kasvu (luonnolli-
sesti) ja Aurinkomatkojen Senioripo-
kaalien miesten kisan vuoro (tuplasti 
osallistujia naisten vuoteen verrattu-
na). Toki Tiilaakso Scramble houkutti 
taas syksyyn siirrettynä kilpailun täy-
teen muutaman edellisen vuoden 
notkahduksen jälkeen, mutta vas-
taavasti Hämeen Sanomat Scramble 
taas ei.

Omissa mestaruuskilpailuissam-
me oli hieman enemmän kilpailijoi-
ta kuin viime vuonna, mikä oli hieno 
asia. Jatkossa vain kaikki kynnelle ky-
kenevät rohkeasti mestaruuskisoi-
hin, ne ovat hieno tapahtuma ja niis-
sä on oma, upea tunnelmansa.
Loppuun haluan jakaa kiitokset kil-
pailujen sponsoreille, omille cad-
diemastereillemme, ravintolamme 
henkilökunnalle sekä kaikille kisoi-
hin osallistuneille. Lisäksi kiitän toi-
mikuntani jäseniä hienosti hoide-
tusta kilpailukaudesta. Erityiskiitok-
set ja onnittelut menevät vielä Larra-
mäen Anskulle tämän jutun liitteenä 
olevan kilpailujen seurantataulukon 
laatimisesta sekä päättäjäisissä vas-
taanotetusta Sepon Lautasesta!

Oikein hyvää ylimenokautta toivot-
teleepi kilpailu- ja tasoitustoimikun-
nan puolesta. ■

Sepon Maljan palkintojenjaossa voittaja Eemeli Kero ja kilpailunjohtaja 
Pekka Nenonen.

Tawast Golfin 
kierrosmäärässä 
jälleen ennätys!

32138 kierrosta 
(v. 2014  30898)



14      |    Tawast Golf ry

Ta
w

as
t 

G
ol

f 
ry

 •
 K

ilp
ai

lu
je

n 
se

ur
an

ta
: 2

01
0,

 2
01

1,
 2

01
2,

 2
01

3,
 2

01
4,

 2
01

5
A=

 av
oin

 ki
lpa

ilu
, J

= j
äs

en
ten

 ki
lpa

ilu
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Vu
os

i 2
01

0 
 

 
Vu

os
i 2

01
1 

 
 

Vu
os

i 2
01

2 
 

 
Vu

os
i 2

01
3 

 
 

Vu
os

i 2
01

4 
 

 
Vu

os
i 2

01
5 

 
Ki

lpa
ilu

 
Os

all
is-

 
 

 
Os

all
is-

 
 

 
Os

all
is-

 
 

 
Os

all
is-

 
 

 
Os

all
is-

 
 

 
Os

all
is-

 
tu

jat
 

ma
x. 

Ki
lpa

ilu
 

tu
jat

 
ma

x. 
Ki

lpa
ilu

 
tu

jat
 

ma
x. 

Ki
lpa

ilu
 

tu
jat

 
ma

x. 
Ki

lpa
ilu

 
tu

jat
 

ma
x. 

Ki
lpa

ilu
 

tu
jat

 
ma

x.

8.5
. M

em
be

rs 
On

ly 
(J)

 
82

 
12

0 
7.5

. M
em

be
rs 

On
ly 

(J)
 

10
4 

12
0 

5.5
. M

em
be

rs 
On

ly 
(J)

 
96

 
12

0 
11

.5.
 M

em
be

rs 
On

ly 
(J)

 
84

 
12

0 
3.5

. M
em

be
rs 

On
ly 

(J)
 

74
 

12
0 

2.5
. M

em
be

rs 
On

ly 
(J)

 
76

 
12

0

15
.5.

 To
ma

att
eja

 (A
) 

50
 

12
0 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

16
.5.

 La
dy

 C
ap

tai
ns

 D
ay

 (J
/N

) 
18

 
36

 
22

.5.
 La

dy
 C

ap
tai

ns
 D

ay
 (J

/N
) 

20
 

36
 

27
.5.

 La
dy

 C
ap

tai
ns

 D
ay

 (J
/N

) 
21

 
36

 
18

.5.
 La

dy
 C

ap
tai

ns
 D

ay
 (J

/N
) 

13
 

36
 

10
.5.

 La
dy

 C
ap

tai
ns

 D
ay

 (J
/N

) 
19

 
36

 
9.5

. L
ad

y C
ap

tai
ns

 D
ay

 (J
/N

) 
26

 
36

23
.5.

 G
olf

 &
 ru

n (
J) 

3 
60

 
 

 
 

 
 

 
19

.5.
 Ti

ila
ak

so
 S

cra
mb

le 
(J 

AG
K,

 H
aG

, T
aw

G)
 

94
 

14
4 

19
.5.

 Ti
ila

ak
so

 S
cra

mb
le 

(J 
AG

K,
 H

aG
, T

aw
G)

 1
04

 
14

4 
14

.5.
 H

ml
 Av

oim
et 

Me
sta

ru
us

kil
pa

ilu
t 

29
 

10
0

29
.5.

 P
ro

 S
ho

p O
pe

n (
A)

 
10

3 
12

0 
28

.5.
 P

ro
 S

ho
p O

pe
n (

A)
 

10
4 

12
0 

17
.5.

 P
ro

 S
ho

p O
pe

n (
A)

 
70

 
12

0 
26

.5.
 P

oli
ce

 P
ro

 S
ho

p O
pe

n (
A)

 
68

 
12

0 
25

.5.
 P

oli
ce

 P
ro

 S
ho

p O
pe

n (
A)

 
75

 
12

0 
17

.5.
 O

nG
olf

 &
 G

olf
 C

en
ter

 To
ur

 (A
) 

64
 

12
0

5.6
. H

äm
ee

n S
an

om
at 

sc
r (

A)
 

12
4 

14
4 

4.6
. H

äm
ee

n S
an

om
at 

sc
r (

A)
 

12
4 

14
4 

2.6
. H

äm
ee

n S
an

om
at 

sc
r (

A)
 

52
 

14
4 

2.6
. H

äm
ee

n S
an

om
at 

Sc
ra

mb
le 

(A
) 

12
2 

14
4 

29
.5.

 H
ml

 Av
oim

et 
Me

sta
ru

us
kil

pa
ilu

t 
39

 
70

 
24

.5.
 A

ba
cu

s S
cra

mb
le 

(A
) 

11
4 

12
0

7.6
. S

en
ior

it R
eik

äp
eli

cu
p (

S/
J) 

41
 

64
 

6.6
. S

en
ior

it R
eik

äp
eli

cu
p (

S/
J) 

39
 

64
 

4.6
. S

en
ior

it R
eik

äp
eli

cu
p (

S/
J) 

33
 

64
 

3.6
. S

en
ior

it R
eik

äp
eli

cu
p (

S/
J) 

32
 

64
 

31
.5.

 H
äm

ee
n S

an
om

at 
Sc

ra
mb

le 
(A

) 
12

0 
14

4 
30

.5.
 H

äm
ee

n S
an

om
at 

Sc
ra

mb
le 

(A
) 

10
4 

12
0

7.6
. S

un
Go

lf 
60

 
60

 
13

.6.
 S

un
 To

ur
 G

olf
 

72
 

 
 

 
 

8.6
. W

or
ld 

Go
lfe

rs 
Ch

am
pio

ns
hip

 (A
) 

60
 

12
0 

1.6
. S

en
ior

it r
eik

äp
eli

cu
p 

33
 

64
 

1.6
. S

en
ior

it r
eik

äp
eli

cu
p 

39
 

64

10
.6.

 Ju
nio

rit 
Ts

em
pp

ito
ur

 (A
) 

67
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

6.-
7.6

. A
ur

ink
om

atk
at 

Se
nio

rip
ok

aa
lit 

N/
S)

 
64

 
12

0 
5.-

6.6
. A

ur
ink

om
atk

at 
Se

nio
rip

ok
aa

litM
/S

) 
12

9 
12

0

13
.6.

 N
ais

ten
 S

un
nu

nta
i (J

/N
) 

24
 

36
 

12
.6.

 N
ais

ten
 S

un
nu

nta
i (J

/N
) 

20
 

36
 

10
.6.

 N
ais

ten
 S

un
nu

nta
i (J

/N
) 

8 
36

 
9.6

. N
ais

ten
 S

un
nu

nta
i (J

/N
) 

8 
36

 
8.6

. N
ais

ten
 S

un
nu

nta
i (J

/N
) 

12
 

36
 

7.6
. N

ais
ten

 S
un

nu
nta

i (J
/N

) 
5 

36

14
.6.

 P
er

he
ma

lja
 (J

) 
36

 
64

 
13

.6.
 P

er
he

ma
lja

 (J
) 

44
 

64
 

18
.6.

 P
er

he
ma

lja
 (J

) 
42

 
64

 
17

.6.
 P

er
he

ma
lja

 (J
) 

42
 

64
 

9.6
. T

aw
G 

re
ikä

pe
li (

J) 
33

 
64

 
12

.6.
 P

er
jan

tai
 S

cra
mb

le 
(J)

 
30

 

14
.6.

 Ta
wG

 R
eik

äp
eli

 (J
) 

49
 

64
 

13
.6.

 Ta
wG

 R
eik

äp
eli

 (J
) 

39
 

64
 

11
.6.

 Ta
wG

 R
eik

äp
eli

 (J
) 

40
 

64
 

17
.6.

 Ta
wG

 R
eik

äp
eli

 (J
) 

29
 

64
 

11
.6.

 P
er

he
ma

lja
 (J

) 
38

 
64

 
14

.6.
 P

ro
 S

ho
p P

oli
ce

 O
pe

n (
A)

 
62

 
12

0

18
.6.

 A
ur

ink
om

atk
at 

se
nio

rip
. (

N)
 

55
 

12
0 

17
.6.

 A
ur

ink
om

atk
at 

se
nio

rip
. (

M)
 

11
7 

12
0 

15
.6.

 A
ur

ink
om

atk
at 

se
nio

rip
. (

N)
 

62
 

12
0 

14
.-1

5.6
. A

ur
ink

om
atk

at 
Se

nio
rip

ok
aa

lit 
M/

S)
 

11
9 

12
0 

 
 

 
15

.6.
 Ta

wG
 re

ikä
pe

li (
J) 

40
 

64

23
.6.

 M
ar

ath
on

 (J
) 

24
 

24
 

22
.6.

 M
ar

ath
on

 (J
) 

16
 

24
 

20
.6.

 M
ar

ath
on

 (J
) 

15
 

24
 

19
.6.

 M
ar

ath
on

 (J
) 

18
 

24
 

18
.6.

 M
ar

ath
on

 (J
) 

13
 

24
 

15
.6.

 P
er

he
ma

lja
 (J

) 
30

 
64

24
.6.

 Ju
ha

nn
us

 G
olf

 (J
) 

47
 

 
23

.6.
 Ju

ha
nn

us
 G

olf
 (J

) 
40

 
 

21
.6.

 Ju
ha

nn
us

 G
olf

 (J
) 

46
 

 
20

.6.
 Ju

ha
nn

us
 G

olf
 (J

) 
65

 
 

19
.6.

 Ju
ha

nn
us

 G
olf

 (J
) 

47
 

 
17

.6.
 M

ar
ath

on
 (J

) 
17

 
24

3.7
. K

oh
ino

or
 op

en
 (A

) 
93

 
12

0 
6.8

. K
oh

ino
or

 op
en

 (A
) 

92
 

12
0 

30
.6.

 K
oh

ino
or

 op
en

 (A
) 

46
 

12
0 

29
.6.

 K
oh

ino
or

 O
pe

n (
A)

 
82

 
12

0 
5.7

. K
oh

ino
or

 O
pe

n (
A)

 
65

 
12

0 
18

.6.
 Ju

ha
nn

us
 G

olf
 (J

) 
24

 

 
 

 
 

 
 

7.7
. G

olf
 C

en
ter

&O
nG

 (A
) 

92
 

10
0 

2.7
. J

un
ior

 A
lue

tou
r L

än
si 

(A
) 

10
8 

12
0 

12
.7.

 H
ml

 La
dy

 O
pe

n S
cra

mb
le 

(N
/A

) 
68

 
12

0 
30

.6.
 Ta

wa
st 

Sc
ra

mb
le 

69
 

10
8

 
 

 
9.7

. H
ML

 La
dy

 O
pe

n (
N/

A)
 

70
 

10
0 

14
.7 

HM
L L

ad
yO

pe
n (

N/
A)

 
57

 
10

0 
7.7

 H
ML

 La
dy

 O
pe

n (
N/

A)
 

53
 

12
0 

15
.7.

 Ts
em

pp
ito

ur
 5 

Lä
ns

i  
10

5 
 

1.7
. W

or
ld 

Go
lfe

rs 
Ch

am
pio

ns
hip

 (A
) 

46
 

12
0

 
 

 
19

.7.
 Ju

nio
rit 

Al
ue

tou
r 5

 Lä
ns

i (A
) 

12
7 

 
 

 
 

13
.7.

 S
an

de
ls 

Op
en

 (A
) 

79
 

12
0 

19
.7.

 S
an

de
ls 

Op
en

 (A
) 

48
 

12
0 

4.7
. K

oh
ino

or
 O

pe
n (

A)
 

66
 

12
0

8.7
. L

ad
ies

 D
ay

 (N
) 

33
 

10
0 

21
.7.

 La
die

s D
ay

, G
lor

ia 
(N

) 
32

 
10

0 
 

 
 

27
.7.

 Le
im

an
ra

ke
nta

jat
 O

pe
n (

A)
 

12
1 

12
0 

26
.7.

 Le
im

an
ra

ke
nta

jat
 O

pe
n (

A)
 

97
 

12
0 

11
.-1

2.7
. H

äm
ee

nli
nn

a L
ad

y O
pe

n (
N/

A)
 

76
 

12
0

24
.7.

 Ti
ila

ak
so

 O
pe

n 
94

 
11

0 
22

.7.
 Ti

ila
ak

so
 O

pe
n 

95
 

11
0 

3.8
.  T

iila
ak

so
 O

pe
n 

88
 

11
0 

30
.7.

 S
en

ior
 A

lue
tou

r 3
/A

lue
 III

 (S
/A

) 
93

 
12

0 
2.-

3.8
. T

aw
G 

me
sti

s (
J) 

12
3 

 
18

.7.
 S

an
de

ls 
Op

en
 (A

) 
57

 
12

0

31
.7.

 Le
im

an
ra

ke
nta

jat
 O

pe
n (

A)
 

12
3 

12
8 

30
.7.

 Le
im

an
ra

ke
nta

jat
 O

pe
n (

A)
 

12
3 

12
0 

28
.7.

 Le
im

an
ra

ke
nta

jat
 O

pe
n (

A)
 

11
4 

11
0 

2.8
. T

iila
ak

so
 O

pe
n (

A)
 

11
3 

12
0 

10
.8.

 O
nG

olf
 To

ur
 (A

) 
96

 
 

25
.-2

6.7
. L

eim
ar

ak
en

taj
at 

Op
en

 (A
) 

81
 

12
0

8.8
. J

un
ior

ien
 tu

kik
isa

 (A
) 

60
 

12
0 

14
.5.

 Ju
nio

rie
n t

uk
iki

sa
 (A

) 
44

 
12

0 
 

 
 

5.-
7.8

. J
un

ior
it J

ou
kk

ue
 S

M 
12

8 
16

0 
 

 
 

31
.7.

-2
.8.

 Ta
wG

 M
es

tis
 (J

) 
13

3 

 
 

 
 

 
 

18
.8.

 H
on

da
 O

pe
n (

A)
 

88
 

60
 

17
.8.

 H
on

da
 O

pe
n (

A)
 

10
8 

11
0 

17
.8.

 H
on

da
 O

pe
n (

A)
 

84
 

80
 

8.8
. R

E/
MA

X 
Op

en
 (A

) 
50

 
12

0

 
 

 
 

 
 

12
.8.

 C
atm

an
do

o O
pe

n (
A)

 
65

 
11

0 
15

.8.
 K

an
tap

an
kk

i S
en

ior
 O

pe
n (

S/
A)

 
62

 
10

0 
23

.8.
 B

irg
ita

n M
alj

a (
J/N

) 
31

 
36

 
21

.8.
 P

er
jan

tai
 S

cra
mb

le 
(J)

 
30

 

 
 

 
13

.8.
 V

olv
o W

go
lf (

A)
 

79
 

92
 

1.9
. V

olv
o W

go
lf (

A)
 

81
 

88
 

18
.8.

 B
irg

ita
n M

alj
a (

J/N
) 

26
 

 
30

.8.
 V

olv
o W

or
ld 

Go
lf C

ha
lle

ng
e (

A)
 

92
 

 
23

.8.
 B

rig
ita

n M
alj

a (
J/N

) 
21

 
36

10
.8.

 N
or

de
a S

en
ior

 op
en

 (S
/A

) 
84

 
10

2 
16

.8.
 N

or
de

a S
en

ior
 op

en
 (S

/A
) 

86
 

10
0 

21
.8.

 K
an

tap
an

kk
i S

en
ior

 op
en

 (S
/A

) 
39

 
11

0 
24

.-2
5.8

. T
aw

G 
Me

sti
s 

15
1 

 
7.9

. N
ais

ten
 pä

ätö
sk

ilp
ail

u (
J/N

) 
24

 
36

 
29

.8.
 V

olv
o W

or
ld 

Go
lf C

ha
lle

ng
e (

A)
 

11
4 

12
0

15
.8.

 B
irg

ita
n M

alj
a (

J/N
) 

22
 

40
 

28
.8.

 B
irg

ita
n M

alj
a (

J/N
) 

23
 

50
 

19
.8.

 B
irg

ita
n M

alj
a (

J/N
) 

31
 

40
 

31
.8.

 V
olv

o W
or

ld 
Go

lf C
ha

lle
ng

e (
A)

 
10

1 
10

8 
14

.9.
 S

ep
on

 M
alj

a (
J) 

34
 

60
 

6.9
. N

ais
ten

 P
ää

tös
kil

pa
ilu

 (J
/N

) 
19

 
36

 
 

 
11

.9.
 A

zo
re

s G
olf

 (A
) 

12
2 

11
0 

 
 

 
15

.9.
 S

ep
on

 M
alj

a (
J) 

43
 

60
 

24
.9.

 S
en

ior
eid

en
 pä

ätö
sk

ilp
ail

u (
J/S

) 
48

 
52

 
13

.9.
 S

ep
on

 M
alj

a (
J) 

42
 

60

21
.8.

Ta
wG

 M
es

tis
 / M

ieh
et 

(J)
 

11
3 

10
0 

20
.8.

Ta
wG

 M
es

tis
 / M

ieh
et 

(J)
 

10
1 

10
0 

25
.8.

Ta
wG

 M
es

tis
 / M

ieh
et 

(J)
 

10
8 

12
0 

5.1
0. 

Ki
nk

ku
 S

cra
mb

le 
(A

) 
14

0 
14

0 
4.1

0. 
Ki

nk
ku

 S
cra

mb
le 

(A
) 

12
0 

12
0 

19
.-2

0.9
. T

iila
ak

so
 S

cra
mb

le 
(A

) 
14

4 
14

4

21
.8.

 Ta
wG

 M
es

tis
/N

ais
et 

(J)
 

21
 

10
0 

20
.8.

 Ta
wG

 M
es

tis
/N

ais
et 

(J)
 

17
 

10
0 

25
.8.

 Ta
wG

 M
es

tis
/N

ais
et 

(J)
 

15
 

12
0 

12
.10

. E
ve

ryb
od

y (
J) 

84
 

14
4 

11
.10

. E
ve

ryb
od

y (
J) 

88
 

14
4 

23
.9.

 S
en

ior
eid

en
 ka

ud
en

 fin
aa

li 
52

 

4.9
.F

inn
ma

tka
t O

pe
n (

A)
 

10
7 

11
0 

3.9
.F

inn
ma

tka
t W

To
ur

 (A
) 

85
 

12
0 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
3.1

0. 
Ki

nk
ku

 S
cra

mb
le 

(A
) 

10
0 

12
0

5.9
. K

ap
tee

nin
 m

alj
a (

J) 
9 

60
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

10
.10

. E
ve

ryb
od

y (
J) 

80
 

14
4

19
.9.

 S
ep

on
 M

alj
a (

J) 
37

 
60

 
18

.9.
 S

ep
on

 M
alj

a (
J) 

52
 

52
 

16
.9.

 S
ep

on
 M

alj
a (

J) 
52

 
10

0 
 

 
 

 
 

 
17

.10
. S

yy
s S

cra
mb

le 
I (

A)
 

46
 

12
0

25
.9.

 K
olm

en
 ke

ntä
n s

cr.
 (J

) 
14

4 
14

4 
24

.9.
 Ti

ila
ak

so
 S

cra
mb

le 
(J)

 
13

4 
14

4 
19

.5.
 Ti

ila
ak

so
 S

cra
mb

le 
(J)

 
11

2 
14

4 
 

 
 

 
 

 
24

.10
. S

yy
s S

cra
mb

le 
II (

A)
 

84
 

12
0

2.1
0. 

Ki
nk

ku
 S

cra
mb

le 
(J)

 
88

 
14

4 
1.1

0. 
Ki

nk
ku

 S
cra

mb
le 

(J)
 

98
 

14
4 

6.1
0. 

Ki
nk

ku
 S

cra
mb

le 
(J)

 
11

0 
14

4 
 

 
 

 
 

 
 

 

9.1
0. 

Ev
er

yb
od

y (
J) 

96
 

14
4 

8.1
0. 

Ev
er

yb
od

y (
J) 

10
2 

14
4 

13
.10

. E
ve

ryb
od

y (
J) 

80
 

14
4 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Yh
tee

nv
eto

 
19

07
 

 
Yh

tee
nv

eto
 

22
21

 
 

Yh
tee

nv
eto

 
16

63
 

 
Yh

tee
nv

eto
 

22
46

 
 

Yh
tee

nv
eto

 
17

94
 

 
Yh

tee
nv

eto
 

20
99

 



  Tawastin Tuulet  ▪ 2 / 2015         |        15  
LähiTapiola Loimi-Häme: Puh. 03 5694 0100 | 

TODENNÄKÖISESTI ELÄMÄSSÄSI 

ON VIELÄ TURVATTAVAA.

JUTELLAANKO HETKI?
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Minulla on ollut 
suuri etuoikeus 
palvella Teitä 
kaudella v.2015 
kentänvalvojan 

& kenttätyöntekijän roolissa.
Kausi alkoi työntäyteisenä kenttä-
työntekijän hommissa jo huhtikuus-
sa.  Paavolankulman  golfkausi pää-
si todelliseen lentoon  - ja hyvään 
vauhtiin huhtikuun alkupäivinä. Tätä 
juttua kirjoittaessani (to 19.11.) kävin 
aamupäivällä Markku Lindforsin ja 
Antti Sistosen kanssa kentällä hap-
pihölkällä.  Kyllähän kenttä oli talvig-
reeneistä huolimatta todella pelatta-
vassa kunnossa, kiitos Ristolle mie-
histöineen.

Valvojan roolissa minulle jo men-
nyt pelikausi oli vasta ensimmäinen. 
Oman toimeni ohella toteutunut val-
vojan työ ajoittui toukokuusta aina 
syyskuun lopulle saakka. Kirjasin val-
vontapäiviä 60, ja työtunteja noin 
160. Ehkä tarvetta suurempaa läsnä-
oloon kentällä olisi ollut, mutta näin 
homma hoitui tällä pelikaudella.

Kyllä kentällä valvontaa tehtiin koko 
pelikauden ajan. Siihen osallistui 
omien töidensä ohella koko Tawast 
Golfin henkilökunta, sekä klubimme 

KENTÄNVALVOJALTA

TEKSTI: Martti Jaakkola

Kiitos kaikille
Tawastilla golfanneille
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nais  -ja mieskapteeni. Kiitos arvok-
kaasta työpanoksesta.
Kuten jokainen jäsenemme varmaan 
tiedosti, niin olimme tällä kaudella 
erityisen suosittuja. Peliajat olivat to-
della kortilla. Valitettavan paljon jou-
duttiin myymään ”ei oota”, kun läh-
töaikoja ei kerta kaikkiaan ollut.

Täysi tupa koko kauden ajan aiheut-
ti tietysti aika ajoin pientä kitkaa ja 
sanailua kun joskus kentällä edettiin 
todella hitaallakin pelirytmillä. Toi-
mistomme ihanat tytöt Anskun joh-
dolla pitivät minut kyllä positiivises-
sa mielessä hyvin hereillä. Muuta-
man kerran äkkilähdön myötä jäivät 
mökillä perunat kattilaan kiehumaan 
kun lähdin vauhdilla setvimään kuka 
hidastelee,  miksi pelinopeus ei ollut 
kohdillaan. Näistä kyllä selvittiin hy-
myssä suin ja rakentavasti.

Maaginen 4.15 tunnin 
kierros
Tällä pelikaudella oli eräs suuri haas-
te, saada hilatuksi kenttäkierros 4.15 
tuntiin. Mitenkä siinä sitten onnis-
tuttiin. No vastaus on kyllä ja ei. Kil-
pailupäivinä sekä yritystapahtumien 
lähtöinfoissa korostettiin pelinope-
utta, joka ei kuitenkaan toteutunut 
ihan maaliin saakka. Aikahaarukka 
oli 4.25 ,,,5.00/tuntia.

Viimeisimmässä kolmen henkilön sc-
ramble -kisassa palloa hierottiin har-
taasi jo peräti kuusi tuntia. Huomasin 
myös, että uusia golfkärpäsen pure-
mia pelaajia oli alkuilloista kentälläm-
me runsaasti. Ja vielä evästystä tuo-
hon maagisen 4.15 tunnin ajan saa-
vuttamiseksi.

- tule kentälle ajoissa 20 - 30 minuut-
tia ennen lähtöaikaasi 
- lämmittele, lyö korillinen palloja en-
nen kierrosta, puttaile klubin puttaus-
viheriöllä
- merkitse pelipallo, muista greeni-
haarukka, merkkausnasta, tee tikut 
- seuraa myös minne peliporukkasi 
muut pelaajat lyövät avauslyönnin
- jos pallosi kaartaa karheikkoon tai 
muuten epäselvään paikkaan, älä 
emmi vaan lyö varapallo
- koko peliryhmä huolehtii, että edellä 
menevä ryhmä on ”vain” reilun lyön-
timatkan meitä edellä
- mieti jo matkalla omalle pallolle, mil-
lä mailalla jatkat kohti greeniä
- tee tarvittavat lämmittelylyönnit jo 
omaa vuoroasi odotellessa
- kun lähestyt greeniä, jätä bägi mah-
dollisimman lähelle seuraavan lyönti-
paikan kulkutietä

- valitse seuraaviin lyönteihisi tarvitta-
vat lähestymismailat ja putteri
- toimi greenillä määrätietoisesti ja ri-
peästi
- peliryhmä joka pelaa sisäistä kisaa 
em. pienellä panoksella ”ei saa jarrut-
taa kentän pelinopeutta”
- Noudata kentän ohjeita, paikkaa 
lyöntijäljet väylillä ja greenillä, älä ongi 
muita palloja vesiesteistä

Tässähän tätä jutunjuurta on ihan riit-
tämiin asti. Piti tässä vielä Kiittää teitä 
ihania golfareita risuista (ei tullut pal-
jon) ja tuhansista kiitoksista. Kaikki 
teidän terveiset ja toiveet olen saat-
tanut eespäin.  Ynnäilin tässä, että uu-
teen golfkauteen olisi  150 nukutta-
vaa yötä  ja noin 3600 tuntia.
 
Kaikille rauhaisaa,  juhlavaa vuoden-
vaihdetta sekä loistavia ja luistavia 
talvilomakelejä. ■

Pro Shop 
loppuunmyynti!

18.12. Klo 15-18  ja  19.12. Klo 12-15

Muina ajankohtina soita 040 506 2977.
Loput tuotteet runsain alennuksin !

Haluan kiittää asiakkaita menneistä vuosista 
Pro shopin osalta, jonka pitämisen nyt lopetan.

Opetusta Tawast Golfissa jatkan edelleen 
sisällä ja ulkona. Nyt talvikaudella hallissa, 
jonne tunteja voi varata puh. 040 506 2977.

Hannu
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Valmistautuminen kau-
teen 2015 alkoi jo mar-
raskuussa 2014, kun 
päätimme kerätä muu-
taman välivuoden jäl-

keen ”Äijäryhmän” talven treenei-
hin. Tapolan Olli otti haasteen vas-
taan ja lupautui ryhmän valmenta-
jaksi. Harjoituksia oli talven aikana 
kymmenen kertaa. Harjoitusten ai-
heena tekniikkaa ja pientä kisailua. 
Lisäksi omatoimista harjoittelua 
Ollin ohjeiden mukaisesti. Taisipa 
muutama ryhmän jäsen käydä läm-
pimässä ulkomaan leirilläkin.

Kenttähän avautui aikaisin hyvässä 
kunnossa. Myös väylien 1 ja 10 uusit-
tu vesieste miellytti silmää. Kauden 
ensimmäisellä kierroksella peli läh-
ti kulkemaan heti mukavasti. Erityi-
sesti birkut väylille 10 ja 14 lämmitti-
vät mieltä ja hetken kuvittelin, että 
tämähän on helppo peli. No totuus 
kyllä valkeni aika nopeasti.
 

TEKSTI: Kari Nylander

Fiiliksiä kaudesta 2015
Kentän kuntoa on kehuttu koko 
kauden ajan ja syystäkin. Risto jouk-
koineen on tehnyt erinomaista työ-
tä. Bunkkerien kunto kuitenkin kes-
kustelutti jonkun verran. Mukaval-
ta tuntui kun Tidenbergin Joona 
tuli kerran tauolla kysymään ryh-
mältämme bunkkereiden kunnos-
ta ja miten niitä voisi parantaa. Lop-
pukautta kohti bunkkereita saatiin 
parannettua huomattavasti. Usein 
kierroksen aikana keskustelu me-
nee myös siihen miltä kenttä näyt-
tää. Yhtenä parannuskohteena voi-
si olla väylän 17 griinin ympäristö. 
Griinihän sijaitsee järven rannassa, 
mutta eipä järveä juuri näe pajupus-
kien läpi. 

Pelaajien toiminta kentällä herät-
tää aina myös keskustelua, välillä 
jopa kiivastakin. Alastulojälkien kor-
jaamisessa griineillä on varmasti pa-
rannettavaa, mutta parannusta sii-
nä on tapahtunut samassa tahdis-
sa kun griinien kunto on parantu-
nut. Isona murheena on lyöntijälki-
en korjaaminen väylillä. Liian usein 
näkee isoja irtoturpeita muutaman 
metrin päästä lyöntijäljestä. Myös 
kesällä käyttöön otetut hiekkapul-
lot soisi näkevän entistä useamman 
kärryssä. Pelinopeudesta riittää 
aina keskustelua. Osa haluaisi pe-
lata kierroksensa 3½ tuntiin ja osal-
la on varsin rauhallinen tahti kentäl-
lä. Kentällemme on kuitenkin mää-
ritelty tavoiteaika, johon kaikkien 
tulisi pyrkiä. Yli 5 tunnin kierrokset 
ovat ehdottomasti liian pitkiä. Ken-
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tän valvontaa toivotaan terävöitet-
tävän ja kohdistettavan erityisesti 
päiviin jolloin kenttä on täynnä. Val-
vonnassa on myös syytä kiinnittää 
huomiota edellä mainittuihin lyön-
ti- ja alastulojälkien korjaamiseen. 
Liian usein kentällä näkee myös ros-
kia, tupakantumppeja ja käytettyjä 
nuuskapusseja. Edellä mainitut asi-
at ovat varsin helppoja korjata ja 
ovat viime kädessä osa kentän ja 
toisten pelaajien kunnioitusta.

Kentän pelattavuus on aina keskus-
telun aiheena kierroksella ja kier-
roksen jälkeen. Ensimmäisenä tulee 
mieleen väylän 12 griini ja sen pelat-
tavuus. Väylästä 14 puhutaan ja eri-
tyisesti sen vaikeudesta takatiiltä 
pelattaessa. Vähemmän ehkä pu-
huttu, mutta mielestäni kentän vai-
kein väylä on kolmonen naisille. Pu-
naisilta 364 metriä! On kyllä pitkä-
lyöntinen nainen, joka sen kahdel-
la päälle lyö.

Suuri junioreiden määrä golfkoulus-
sa ja harjoituksissa myös lämmittää 
mieltä. Toivottavasti jatkossa heitä 
nähdään runsain joukoin myös ken-

tällä ja kilpailuissa. Kilpaileminen on 
ollut aina tärkeä osa seuramme toi-
mintaa. Jälleen tänäkin kautena voi-
tettiin useita SM-mitaleja. Klubikil-
pailuissa osallistujamäärät ovat ol-
leet aika pieniä. Uusia ideoita var-
masti kaivataan miten kilpailuja saa-
daan kiinnostavimmaksi jäsenille ja 
myös vieraille. Ainakin itselleni kil-
paileminen on tärkeä osa pelaamis-
ta ja joka kerta myös hyvin opetta-
vainen kokemus. 

Paljon hienoja hetkiä tuli kentällä 
koettua mukavien pelikavereiden 
seurassa. Muutaman kerran pääsi 
myös pelaamaan kovien pelaajien 
seurassa, joiden kehittymistä on 
päässyt seuraamaan jo monen vuo-
den ajan. Hienoa on seurata kun 
kenttää pelataan pariin tai jopa alle. 
Näistä kierroksista tarttuu joitakin 
ajatuksia myös omaan peliin. 

Itselleni mieleen jäi kauden kierrok-
sista erityisesti 24.6. pelattu kierros. 
Ykköstiillä taivas näytti synkältä ja 
vähän satoikin. Kakkostiillä pidet-
tiin taukoa sateen takia ja kolmos-
tiillä katsottiin salamatutkaa ja mie-

tittiin pitääkö kierros jättää kesken. 
Nelostiillä taivas kuitenkin näytti 
selkenemisen merkkejä ja takalen-
killä aurinko jo paistoi pilvettömältä 
taivaalta. Kentällä ei näkynyt ristin-
sielua meidän ryhmän lisäksi ja peli 
kulki hienosti. Lopputuloksena en-
nätyskierros 76 lyöntiä.

Kauden aikana tuli pelattua n. 100 
kierrosta, joista n. 30 muualla kuin 
Tawastissa. Vieraskenttiä tuli pelat-
tua 21 kappaletta. Aika ajoin pinnal-
la olevaa peliaikojen saatavuutta 
en kokenut ongelmaksi. Kilpailuihin 
tuli osallistuttua 15 kertaa ja ainoa-
na voittona tuli Abacus Scramblen 
arvontasarjan voitto. Toki muuta-
missa kisoissa tuli hyviä suorituksia, 
joiden ansiosta tasoitus laski 8,3 > 
7,7. 

Tawastissa meillä on paljon asioita 
hyvällä mallilla, kenttää ja toimintaa 
pyritään parantamaan. Tätä meidän 
tawastilaisten tulisi entistä enem-
män arvostaa ja tuoda julki, myös 
kenttämme ulkopuolella. Me kaikki 
voimme olla oman seuramme mai-
nosmiehiä ja –naisia. Toki aina on 
myös parannettavaa ja ne asiat ja 
kehitysehdotukset kannattaa tuoda 
julki henkilökunnalle tai valitsemil-
lemme hallitusten jäsenille. Myös 
henkilökunnan ja hallitusten jäsen-
ten aktiivista yhteydenpitoa kentän 
käyttäjiin on tarvetta kehittää.

Kiitos kaikille kaudesta 2015! ■
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KLUBITOIMIKUNNALTA

Klubitoimikunnan kau-
teen mahtui uutta 
sekä vanhaa. Kausi 
aloitettiin perinteisel-
lä talvipäivällä maalis-

kuussa sekä talkoilla huhtikuussa. 

Toukokuussa oli vappubrunssi ja heti 
vappubrunssin jälkeisenä sunnuntai-
na järjestettiin Members Only. Mara-
tonia pelattiin juuri ennen juhannus-
ta ja samaan aikaan järjestettiin klu-
biretki Linna Golfiin. Kauden päättä-
jäiset olivat tietenkin lokakuussa.

Klubitoimikunta liittyi SoMeen ja 
Tawastin naisille perustettiin ryhmä 
Facebookiin, Tawastin ladyt. Ryh-
mä on suljettu ryhmä, johon yllä-
pitäjät hyväksyvät jäsenet. Ryhmä 
tarkoituksena on helpottaa Tawas-
tin naisten yhteydenpitoa, ajatuksi-
en jakamista, peliseuran hakemista 
sekä tiedottamista.

Ryhmä otettiin hienosti vastaan. Ryh-
mässä on tällä hetkellä 41 jäsentä ja 
ryhmä on ollut aktiivinen. Etsi siis ryh-
mä Facebookista ja liity mukaan! 

TEKSTI: Leena Merisalo

Tänä vuonna järjestettiin myös kah-
della eri teemalla Perjantai scr-
amble. Kesäkuussa teemana oli 
kuohuvaa ja mansikoita, elokuus-
sa taas olutta ja makkaraa. Kisa oli 
9-reikäinen Texas scramble. 

Ryhmään sai kutsua myös kaverei-
ta pelaamaan, yhden ryhmästä piti 
olla Tawastin jäsen. Perjantai sc-
ramble todettiin niin mukavaksi, 
että ensi kesänä jatketaan ehdotto-
masti näiden järjestämistä. ■

Klubitoiminnassa 
sekä uutta että vanhaa
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NYT YHDELLÄ  
KUUKAUSIMAKSULLA

 KUNTO- 
KLUBI

&
GOLF

-PELIOIKEUS!

Tutustu nyt:

Forever Golf -jäsenyys on ainutlaatuinen yhdistelmäkortti, jolla  
voit  liikkua kuntoklubilla vuoden ympäri ja pelata rajattomasti 

valitsemallasi golfklubilla. Alk. 99 € / 4 vko.
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NAISTOIMIKUNNALTA

TEKSTI: Marjut Suokanto

Yhteiset opetustunnit 
ja pelihetket saivat kiitosta

Naisten syystapah-
tumassa lokakuun 
alussa pohdimme, 
missä naistoimikun-
nan toiminnassa ku-

luneella kaudella onnistuttiin, missä 
ei ja mitä toiveita on ensi kaudelle. 
Eniten kiitosta saivat naisten ope-
tustunnit sekä erityiset naisten pe-
li-illat ja seniorinaisten Maanantai 
Madamet-tapahtumat.

Monenlaista hauskaa 
ja kisailua 
Kausi alkoi jo huhtikuussa Tawast 
Ladyt –logopaitojen hankinnalla ja 
kivasti niitä hankittiin ja pidettiinkin 
peliasusteena. Leena Merisalon joh-
dolla perustettiin Tawastin Ladyt 
Facebook-ryhmä, jossa tällä het-
kellä on jo 40 ladya mukana. Fb-si-
vuille on ollut helppoa heti tapahtu-
man jälkeen laittaa kuvia ja tunnel-
mia. Omien Fb-sivujen olemassaolo 
on helpottanut tiedottamista.

Pelaamaan lähdössä vas. Sirpa Teno, 
ladykapteeni Marjut Suokanto ja 
Leenamaria Keipilä.
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On ollut hienoa uutena ladykapuna 
seurata, kuinka naiset innostuvat 
yhteisistä opetustunneista, tapah-
tumista ja kisoista – se tuo järjeste-
lijöille onnistumisen iloa. Kisoihin ja 
tapahtumiin osallistui ”vakio”jengin 
lisäksi uusia naisjäseniä ja uusis-
ta pelimuodoista pidettiin. Tietys-
ti olisi ollut kiva saada vielä enem-
män osallistujia mukaan ja varsinkin 
aloittelevia naisgolffareita. Naisten 
opetustunneille ja kisoihin osallis-
tui suurin piirtein sama määrä kuin 
viime vuonna. Aulangon kanssa yh-
teisesti järjestettävä avoin kisa Hä-
meenlinna Lady Open pelattiin sc-
ramblena kuten viime vuonna. Tänä 
vuonna mukana oli 38 paria eli 4 
paria enemmän kuin viime vuon-
na. Aktiivisten työryhmäläisten toi-
mesta saatiin ansiokkaasti sponso-
reita. Uskon, että hyvät palkinnot 
edesauttavat kisaan osallistumista 
myös ensi vuonna.

Naisten peli-illat olivat uutta nais-
ten tapahtumakalenterissa. Peli-il-
toja oli vaihtelevasti, mutta onnelli-
sesti sinne aina tuli 1-3 ryhmää pe-
laamaan. Puolikas kierros on muka-
va ajankäytön kannalta. Tarkoituk-
sena oli nimenomaan saada uusia 
aloittelevia mukaan ja myös muille 
peliseuraa. Seniorinaisten Maanan-
tain Madamet-tapahtumien puolik-
kaat kierrokset olivat myös oikein 
suosittuja. Hieno juttu.

Ystävyyskisailua

Aulangon kanssa kisattiin pistebo-
gey-kisamuodolla keväällä ja syk-
syllä ja niissä Aulanko oli vahvem-
pi. Reikäpelivoitto tuli kuitenkin Ta-
wastille. 

Saimme voiton myös Gumbölesta. 
Perinteinen kolmiottelu Auraa ja Es-
poota vastaan kisattiin Espoossa ja 
voitto meni emännille.

Kehittämisasioita on 
jo tiedossa
Kauden aikana on palautetta tul-
lut eri tavoin, joten kiitoksia palaut-
teista aktiivisille naisille. Suurin pet-
tymys oli kesäretken peruuntumi-
nen.  Kesäretki päätettiin kevätko-
kouksessa siirtää heinäkuulta elo-
kuulle ja perjantai-päivään. Retken 
kustannus osallistujalle oli tosi edul-
linen, sillä 55 eurolla sai green feen, 
kuljetuksen ja lounaan. Osallistujia 
ei tullut kuitenkaan riittävästi (min 
15 henkilöä), joten retki peruutet-
tiin. Samoin kävi viime vuonna, jo-
ten nyt tarvitaan hyviä ideoita, että 
retki ensi vuonna onnistuu. Laitta-
kaahan siis naistoimikunnalle ideoi-
ta ja toiveita. 

Tawastin kentän naisten ”liian hy-

vää” slope-taulukkoa on harmitel-
tu todella paljon. Viimeisessä slo-
pe-taulukoiden päivityksessä slo-
pe nousi naisilla paljon ja toiveena 
on, että saataisiin ne entiset taulu-
kot takaisin! Ainakin kilpailutoimi-
kunnan kanssa yritetään seuraavak-
si viedä asiaa eteenpäin.

Toiveita, ideoita ensi 
kauteen uudelle 
naistoimikunnalle

Toivelistalla on kivoja asioita, joita 
naistoimikunta lähtee miettimään 
ja toteuttamaan. Kesäretken lisäk-
si olisi keväällä halukkuutta lähteä 
pelaamaan hieman etelämmäs ku-
ten Viroon.

Naisten peli-illoille toivottiin sään-
nöllistä viikonpäivää ja –aikaa. Ki-
soihin osallistuminen on alkuun ou-
toa ja jännittävää, joten ehdotukse-
na tuli matalan kynnyksen kisailua 
ja/tai sääntökoulutusta. Uudet pe-

Seuraottelusta Gumböle Golfia vastaan tuli voitto kotikentällä.
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limuodot (esim. driving scramble) 
koettiin hyviksi, mutta edelleen on 
toivottu pb- ja hcp- ja scr-kisamuo-
toja.

Syystapahtumassa valittiin uusi 
naistoimikunta. Helena Hakanen, 
Sirkka-Liisa Loikala ja Kiki Pekari-
la  - suurkiitos teille ansiokkaasta ja 
kannustavasta toiminnasta naistoi-
mikunnassa. Uudet jäsenet valittiin 
samassa tilaisuudessa, joten lämpi-
mästi tervetuloa naistoimikuntaan 
Anna-Maija Mikkotervo, Marja-Ee-
va Rintala ja Sanna Saikkonen! Edel-

Golfaamu
Tawast Golf järjesti ensimmäis-

tä kertaa Golfaamun kaudel-
la 2015. Golfaamu keräsi Hä-

meenlinnan alueen yrityksiä yhteen 
aloittamaan aamu golfaamalla, aa-
mupalalla sekä verkostoitumalla 
yritysten kesken. Golfaamu on ren-
to ja mukava kilpailu, jossa kuiten-
kin kilpailtiin mahtavista palkinnois-
ta. Eritoten finaalimatkasta Espan-
jan lämpöön.

Golfaamussa oli mukana 24 joukku-
etta (48 pelaajaa) ja ensi kesällekin 
on jo ilmoittautunut 22 joukkuetta. 
Kaudelle 2016 joukkuemäärää kas-
vatetaan jonkin verran, mutta kil-
pailun konsepti pysyy pääsääntöi-

Tawast Golfin järjestämä yrityksille 
suunnattu rento golfkilpailu

leen naistoimikunnassa jatkavat 
Auli Ahopalo, Orvokki Nurminen, 
Tuula Rantanen, Sirpa Teno ja mei-
käläinen. Kokoonnumme kerran 
jo tässä talvella ja suunnittelemme 
ensi vuoden tekemiset.

Talvi tulee, hyödynnä 
treenimahdollisuus !
Talven Pullerihallin Tawastin nais-
ten treenivuoro on nyt viikolla, kes-
kiviikkoisin klo 19.00-20.30. Oma-
kustanteista opetusta on ajatukse-
na järjestää tammi-maaliskuussa, in-

foa tulee myöhemmin. Talvi on mitä 
parasta svingin tai lähipelichippien 
opetteluaikaa, joten mukaan vaan. 
Kaikki naistoimikunnan toimintaan 
osallistuneet  - oikein paljon kii-
toksia yhteistyöstä!  Kiitos kuuluu 
myös kenttä –, opetus- ja toimisto-
henkilökunnalle erinomaisesta ken-
tän kunnosta ja tapahtumien onnis-
tuneista järjestelyistä sekä ravinto-
lalle maukkaista ruoka- ja kahvitar-
joiluista.  

Ensi kaudella sitten uudet kujeet. ■

Pelistrategian suunnittalua.
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sesti ennallaan. Neljä 9 reiän osa-
kilpailua pelataan Tawastissa, yksi 
osakilpailu pelataan naapurimaassa 
ja finaaliin pääsevät parhaat joukku-
eet. Finaali pelataan jossain pidem-
mällä ulkomailla. 

Kilpailumaksu  ensi kaudelle on 
690€ +alv. / joukkue. 
Varaa paikkasi: lauri.manninen@
tawastgolf.fi tai soittele lisätietoja 
Lauri Manniselta 044-3306131. 
Tervetuloa mukaan!

Matkalla Tallinnaan.

Palkontojenjaossa klubilla.

V. 2015 Golfaamun finaalimatkalla Espanjan Costa Dauradassa.
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Nyt kun kesä mennyt on, 
syksy saapuu…

SENIORITOIMIKUNNALTA

Vaikka kausi 2015 onkin 
jo ohi, niin lienee pai-
kallaan pieni kertaus 
siitä, mitä kaikkea sen-
nut oikein touhusivat-

kaan kesän aikana. Kun tuo muis-
ti on tunnetusti niin lyhyt ja toisaal-
ta jääpähän jälkipolville jotain kättä 
pidempää, kun kirjoittavat historiik-
keja.

Golftaitojen hiontaa

Hane piti jälleen tammi-maaliskuul-
la koulua innokkaille oppilaille. Ja 
niitähän riitti. Neljä ryhmää, kaikki 
täysi. Tältä osin ainakin investoin-
nit halliin ovat osoittautuneet oi-
keiksi. Ja tapaahan siellä tuttuja tal-
vikaudellakin. Kun nuo hiihtokelit-
kin ovat viime vuosina olleet vähän 

sitä sun tätä. Miksihän muuten Suo-
mea pidetään hiihtomaana? Kautta-
han kestää vain noin neljä kuukaut-
ta. Golfiakin pelataan nykyään jo rei-
lusti yli puoli vuotta. 

Rangella sitten keväällä viimeistel-
tiin vielä swingejä.

TEKSTI: Heikki Aaltonen

Kaunis maisema Estonia Golfissa.
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Kevätmatka

Perinteisestä kevätmatkasta, jäl-
leen Viroon on oma juttunsa tässä 
lehdessä. Todetaan vain, että suo-
sio on edelleen hyvä, 41 tawastilais-
ta vahvistettuna yhdellä turkulaisel-
la oli nytkin matkassa. Säätkin pe-
rinteisiä, kylmää, vielä kylmempää, 
tuulta ja tuulta ja sadetta. Vaihte-
levaa! Toisaalta olisi se hienoa ker-
ran pelata näillä matkoilla shortseis-
sa ja pikeepaidassa. Varmaan pyör-
tyisi hämmästyksestä. Pelihän siinä 
sekoaisi, jos ei ennestään ole sekai-
sin, siis peli.

Viikkokisat

Viikkokisoissa ei noin teknisesti ol-
lut mitään uutta. Miehillä neljä ekaa 
kertaa pistebogey, jonka jälkeen 
kahdeksan lyöntipeliä. Naisilla kah-
deksan plus neljä. Tulokset sekä ta-
soituksin että ilman tasoituksia, pis-
teitä 30:lle parhaalle miehelle ja 
10:lle naiselle kummallakin tavalla. 
Kauden lopulla koko kiertueen kol-
me eniten pisteitä kerännyttä kus-
sakin sarjassa palkittiin eli yhteen-
sä 6 miestä ja 6 naista. Sen lisäk-
si joka osakilpailun voittajaa muis-
tettiin pienellä pallopaketilla. Uutta 
oli se, että kilpailumaksua korotet-
tiin mutta vastineeksi sai aina keit-
tolounaan. Siitäköhän johtui vai al-
kukesän huonoista ilmoista, että 
kokonaiskierrosmäärä putosi edel-
lisen vuoden 1103:sta 939:ään eli lä-
hes 15%:a. Miehiä osallistui kiertu-
eeseen 116, naisia 39. Viime vuonna 
vastaavat luvut olivat 133 miestä ja 
38 naista. Minne ovat kaikki miehet 
kadonneet? Seniorivetäjille tuli pie-
ni pohdinnan paikka. 

Miesten osalta Kari Anttonen uusi 
viimevuotisen scr-mestaruutensa. 
Tawastilaiset pärjäsivät muutenkin 
hyvin sillä he miehittivät kuusi en-
simmäistä sijaa. Hcp-voitto meni 
Aulangon Simo Mikkolalle, joka nyt 
sai revanssin muutaman vuoden ta-
kaiseen tasapistetappioonsa. Kari 
oli tässäkin sarjassa toinen ja Pekka 
Nenonen kolmas.

Naisten osalta scr-sarjassa Riitta 
Andersin toi kiertopalkinnon Ta-
wastiin. Toisena oli Erja Helen-Sa-
lonen ja kolmantena Tuija Herbst 
vaikka pelasikin vain viisi osakilpai-
lua. Naisten hcp-kisan voitti Paula 
Paakkari-Kaukonen, jolle vain pis-
teen hävisi Rakel Marin. Kolmas oli 
Riitta Andersin.

Ryder Cup

Ryder Cup pelattiin tänä vuonna Ta-
wastin kentällä. Viime vuoden sel-
käsaunasta kimmastuneina tawasti-

laiset eivät nyt antaneet aulankolai-
sille mitään mahdollisuuksia. Jouk-
kueet oli nyt valittu viikkokisojen 
scr-tilaston mukaan, olisikohan sil-
läkin ollut jotain merkitystä, varsin-
kin kun katselee viikkokisojen tasoi-
tuksettoman sarjan lopputuloksia. 
Jo ensimmäisen päivän paripelien 
jälkeen johtomme oli selvä 4-1. Kun 
naiset veivät toisen päivän paripelit 
puhtaasti 4-0, oli peli jo ratkennut. 
Miehet pelasivat kuitenkin kaikki 
ottelut loppuun ja heidän osaltaan 
loppulukemat olivat 4-2, joten ko-
konaisluvut päivän päätteeksi ta-
wastilaisten voitoksi 12-3 ja kierto-
palkinto kotiin.

Seuraottelut

Seuraotteluissa  Kurk ja Kotka koh-
dattiin kotona, SHG ja Nurmijärvi 
vieraissa. Kurkille on yleensä pär-
jätty kotona mutta nyt kävi hullus-
ti. Pistebogeyta pelattiin ja kun 8 
parhaan pelaajan pisteet kummas-

Päätöskisan alkua odotellessa.
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takin joukkueesta oli ynnätty, voi-
tiin todeta, että kiertopalkinto läh-
ti vieraiden matkaan luvuin 259-247. 
Nöyryyttävää, kotikentällä. Pieni se-
litys voisi jälleen olla tämä uusi slo-
pe, varsinkin naisten osalta. Kur-
kin joukkuetulokseen tuli mukaan 4 
naista ja aika hyvillä pisteillä. Ei siinä 
mitään, hyvin pelasivat ja kunnia sil-
le jolle kunnia kuuluu. Paras tawas-
tilainen oli Sisko Partanen, 38 pis-
tettä.

Kesäkuun alkupäivinä piti meidän 
sitten vuorollaan matkustaa SHG:n 
vieraaksi uusitulle Lakiston kentäl-
le. Syystä tai toisesta, en tiedä, mat-
kalle ilmoittautui vain 5 pelaajaa, jo-
ten niin pienellä porukalla ei kan-
nattanut autoja startata. Pelit jou-
duttiin peruuttamaan. Toivotaan, 
että ensi vuonna saamme täyden 
laidallisen mukaan.

Kotkalaiset saapuivat jälleen san-
koin joukoin heinäkuun lopulla vie-
raiksemme. Mikähän siinä on, että 
tähän otteluun riittää molemmissa 
seuroissa lähtijöitä niin paljon kun 
mukaan voidaan ottaa. Onko se pit-
kä matka ja matkustamisen muka-
vuus vai mikä? Mitä väliä, hauskaa 
on aina ollut. Kotona on sentään 
pystytty vähän panemaan hant-
tiin. Ihan voittoon ei valitettavasti 
nytkään ylletty vaan vaivaiset kak-
si pistettä hävittiin. Ei se ole paljon 
15:een pelaajaan, vain 0,13 pistet-
tä/pelaaja. Ensi vuonna onkin sitten 
20-vuotisjuhlapelit Kotkassa. Toi-
vottavasti saamme seuraottelupe-
rinteen käynnistäjät, meidän Heikki 
Erkkilän ja Kotkan Pekka Güntherin 
silloin mukaan.

Nurmijärvelle mentiin sitten syssyl-
lä, vajaalla joukkueella kylläkin. Vaik-
ka etukäteen ei edes tiedetty, että 
pelataan taas kuuluisa C ja erityises-
ti kaikkien lempilapsi C9. Tämä otte-
lu on ainoa lyöntipelinä käytävä, tai-
taa sekin hiukan karkottaa osallis-
tujia. Niinhän siinä sitten kävi, että 
takkiin tuli taas, tylyt luvut 687-743 
eli selkeä isäntien voitto. Aila Hossi 
oli paras meikäläisistä ja hänkin vas-
ta kahdeksas, tulos 80. Pulinat pois 
ja harjoittelemaan. Ensi vuonna ko-
tona sitten maksetaan kalavelat.

Kaupunkiottelu

Kaupunkiottelun Hämeenlinna-Hy-
vinkää isännyys oli tällä kertaa vuo-
rostaan meillä. Mikäpä oli kisoja jär-
jestää kun kenttä oli heti keväästä 
alkaen loistavassa kunnossa. Lyön-
tipeliä pelattiin ja tiukkaa oli. Viime-
vuotinen voitto uusittiin mutta lu-
vut olivat vain 598-601. Paras oli 
Riitta Andersin, tulos 72. Saman ne-
ton pelasivat Reijo Vuorinen ja Eero 
Pullinen Aulangolta.

10 seuraa

10 seuran kisa pelattiin Iitissä. Kent-
tä oli varmaan monelle vieras mut-
ta ei siellä huonosti mennyt . Yhteis-

pistein 255 oltiin viidensiä. Voitta-
jaa isäntäseuraa Iittiä lukuun otta-
matta kärki oli varsin tasainen. Kak-
kosen Lahden Golfin pistemäärä oli 
263, joten mahdollisuuksien rajois-
sa oli sekin sijoitus. Paras meistä oli 
luotettava kuskimme Matti Matin-
kari, joka sijoittui kuudenneksi tu-
loksella 37 pistettä.

Seuran 
lyöntipelimestaruus
Seuran lyöntipelimestaruudet rat-
kottiin jälleen elokuun alussa. Seu-
ran mestaruuksien osalta kirjattiin 
seniorivoittajiksi sarjoittain N50 
Riitta Andersin, N60 Marjut Viita-
salo, M55 Jari Kettunen, M65 Harri 
Mäenpää ja M70 Toivo Pönni.

Reikäpelimestaruus

Mukaan ilmoittautui 38 pelaajaa, 
jotka vanhaan tapaan jaettiin tasoi-
tuksen perusteella ylä- ja alakaavi-
oon. Paikka kaaviossa määräytyi lii-
ton virallisen reikäpelikaavion mu-
kaan. Loppuottelussa kohtasivat 
yläkaavion Harri Mäenpää ja alakaa-
vion Matti Matinkari. Matti oli vas-
ta toipumassa leikkauksestaan eikä 
tainnut olla ihan terävimmillään, jo-
ten Putsi pokkasi kesän toisen seni-
orimestaruutensa lukemin 7/6.

Kauden päätös

Päätöskisa vetää vuosi vuodel-
ta enemmän porukkaa mukaan. 
Nyt meitä oli 52 urhoollista. Pelat-
tiin pistebogeyta mutta tietenkin 
laskettiin myös lyöntipelitulos il-
man tasoitusta, jotta saatiin selvil-
le kuka oikeasti oli syksyn kunkku 

Mikäpä oli kisoja
 järjestää kun kenttä 

oli heti keväästä alkaen 
loistavassa kunnossa.
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tai kuningatar. Tämän ohessa tais-
teltiin myös joukkueparemmuudes-
ta vanhan tutun valssin tahtiin. On-
neksi pelaajia riitti joka lähtöön nel-
jä, jolloin ei tarvittu mitään hyvitys-
pisteitä. Aila Flyktman kokosi huike-
at 41 pistettä ja korjasi ykköspalkin-
non siinä kisassa. Sisko Partanen ja 
Enni Sistonen saivat kokoon 37 pis-
tettä ja sijoittuivat tässä järjestyk-
sessä seuraaviksi. Ilman tasoitusta 
vähimmillä lyönneillä kentän kiersi 
kukas muu kuin Lauri ”Luru” Lind-
berg, tulos 83. Lyönnin Lurulle hävi-
si Pekka Nenonen, jolle puolestaan 
lyönnin Riitta Andersin. Riitasta 
lyönnin päässä oli Virolan Esko, jo-

ten tasaista oli. Väylällä 7 lähimmäk-
si lippua osui Anna-Maija Mikkoter-
vo, joka erehtyi vain 0,90 m. Väyläl-
lä 11 lähimpää lippua ja birdietä pää-
si yrittämään Antti Kantola. Matkaa 
oli 4,26 m. Ei tullut birdietä mutta 
hyvä par.

Kansalliset kilpailut

Yhtään Suomenmestaruutta ei 
tänä vuonna senioreillemme suotu 
mutta lähellä oli. Toivo Pönni sijoit-
tui sarjassa M70 kunniakkaasti kol-
manneksi vain lyönnin kärkikaksi-
kolle hävinneenä.  Ensi kertaa pelat-
tavissa M80 kisoissa Hugolla epävi-

23.4.  Jorma Ijäs, väylä 9

10.5.  Jaakko Salmi, väylä 7

28.6.  Reijo Hautamäki, väylä 7

29.6.  Jorma Ollikka, väylä 7

27.7.  Jaakko Flyktman, väylä 11

4.8.  Juha Harilo, väylä 11

8.8.  Orvokki Nurminen, väylä 14

4.9.  Mikael Bjurs, väylä 7

12.9.  Teijo Räsänen, väylä 7

13.9.  Ari Huhtapelto, väylä 9

15.9.  Kirsti Varjoranta, väylä 7

Hole In Onet 2015

rallisen tasoituksellisen kisan voitti 
Eino Papunen. Kauden lopussa ran-
kingissä sarjassa M70 Tour scr Toivo 
”Topi” Pönni oli selkeä ykkönen ja 
M70 Tour hcp:ssäkin neljäs. ”Ei huo-
nosti ensikertalaiselta”, sanoisi Jor-
ma Uotinen.

Toivottavasti kaikki tärkeä on nyt 
kirjattu. Talviharjoittelu alkaa jäl-
leen Hanen johdolla tammikuussa. 
Neljä ryhmää, jotka täyttyivät heti. 
Hallissa saa toki käydä muutenkin, 
ettei ihan lyönti talven aikana huku. 
Helpompi sitten taas keväällä aloit-
taa uutta kautta. ■

Tawast Golfin kentällä Hole In Onen 
tekemisestä sai tänä vuonna 12 pulloa 

Warsteiner -olutta, Warsteiner 
-bägipyyhkeen  sekä todistuksen 

tapahtumasta. 
Klubimme takkahuoneessa sijaitsevat 

taulut, joista näkyvät kaikki 
Tawast Golfissa  tehdyt Hole in Onet.
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Ja jälleen kerran. Äitienpäi-
vän jälkeinen maanantai-
aamu, kello hiukan vaille 
viisi ja kuhinaa Tawastin 
parkkipaikalla. Tällä kertaa 

onneksi rehellisiä ihmisiä kunnialli-
sissa aikeissa. Seniorithan siinä ovat 
taas lähdössä perinteiselle kevät-
matkalle.  Kun ei oikein mielikuvitus 
kirvoittanut uusia ajatuksia niin koh-
teena mitäpä muuta kuin vanhat tu-
tut Niitvälja ja Estonia Golf. Moni-
en muutosten jälkeen matkassa oli 
41 tawastilaista ja poikkeuksellisesti 
myös yksi auragolfilainen, en tiedä 
tält puolt vai toist puolt jokkee. Tai-
sipa saada melkoisen tawastilaisen 
hämäläiskylvyn, uskaltautuukohan 
koskaan enää näille kulmille?

Tallinnan satamasta ajettiin suo-
raan Niitväljaan. Todettiin, ettei klu-
birakennus todellakaan ollut vielä 
valmis, mutta pukeutumistilat on-
neksi olivat käytössä. Ei muuta kuin 
vermeet niskaan ja kentälle. Sään 
monet jo osaavatkin arvata, olihan 
kyseessä senioreiden kevätmatka. 
Tuskin 10 astetta lämmintä, jäätävä 
tuuli. Kiva siinä oli seistä startterina 
lähettämässä muita matkaan. Aut-
taisikohan seuraavalla kerralla yh-
teisrukous kaikkien kädet ristissä ja 
katse anovasti kohti taivasta. Alkaa 
huumori olla kovalla koetuksella, 

Seniorit jälleen
Viron valloituksella TEKSTI: Heikki Aaltonen

onneksi muilla taitaa riittää enem-
män positiivisia ajatuksia. Säillehän 
me emme mitään voi, mutta edes 
kerran, please!

Etukäteen oli myös tiedossa, että 
ruokailu tapahtuisi leirioloissa. Mie-
hille tuttua mutta leideille ehken 
vieraampaa. Onneksi sää hiukan 
lämpeni, joten kädet eivät olleet 
ihan kohmeessa kun muovityöka-
luilla pahvilautaselta ammennettiin 
uutta energiaa sisuksiin. Olihan siitä 
se hyvä puoli, että juomat pysyivät 
viileinä, meillä taitaa jääkaapissakin 
olla lämpimämpää kuin siinä teltta-
katoksessa.

Yöksi ajettiin sitten Tallinnan kes-
kustaan hyvään hotelliin. Siellä oli 
lämmintä, taso muutenkin ykkös-
luokkaa. Eipä tainnut olla paljon Tal-
linnan yöhön lähteviä, sen verran 
oli päivälle jo tullut mittaa.

Tiistaiaamuna, ei ihan kukon lau-
lun aikaan suunnattiin bussin keu-
la itään ja kohti Estonia Golfia. On-
neksi ei satanut, mutta tuuli oli kyl-
lä edelleen jäätävä, jos ei vieläkin 
kylmempi. Iltapäiväksi toiveitam-
me oli onneksi kuultu ja suhteet-
kin ylös kunnossa, sillä aurinkoakin 
nähtiin ja lämpöä taisi parhaimmil-
laan olla 17-18 astetta, ainakin riittä-

Lounas luonnon helmassa Niitväljassa.
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västi  niille parille matelijalle, jotka 
ykkösväylällä ihastelivat meidän ul-
komaalaisten hienoa peliä. Taisivat 
kyllä sittenkin olla ihan vaarattomia 
rantakäärmeitä, siis virolaisia, ei es-
panjalaisia eikä thaimaalaisia. Sen 
verran oli suunnittelussa tullut ai-
katauluvirhettä, että kun oli sovittu 
kaupunkikierros kello 17, jäi viimei-
seltä ryhmältä kierroskaljat juomat-
ta. No, eipä ollut ensimmäinen ker-
ta. Aikanaan Riikassa Saliena klu-
bin juomavarasto oli jo tyhjennetty, 
kun viimeisen ryhmän kanssa pala-
sin sateiselta kentältä, vieläkin tuo-
ta takaiskua katkerana muistelen. 
Olenkohan se hidas pelaaja minä? 
Sen siitä saa.

Ainakin meille, joiden Tallinnan mat-
ka yleensä rajoittuu vain keskus-
taan, oli kiertoajelu hieno kokemus 
vaikka jouduimmekin sitä hiukan ly-
hentämään. On Tallinnassa muitakin 
katsomisen arvoisia paikkoja kuin 
vanha kaupunki. Ja sitten taas niitä 
paikkoja, jotka toimivat varoittavi-
na esimerkkeinä kuten Lasnamäki. 
Mutta Piritan alue on kyllä tutustu-
misen arvoinen. Paikallinen opas oli 
jälleen erinomainen. Selvisi hienosti 
meidän ylläristä lyhentää kiertoaje-
lua. Ja kiitos tietenkin myös meidän 
vakkarikuskille Hämäläisen Matille. 
Hyvin taipui bussi taaskin välillä vä-
hän ahtaillakin kujilla. Ethän Matti 
jää eläkkeelle vielä pitkään, pitkään 
aikaan.

Illalla käytiin sitten vanhassa kau-
pungissa Maikrahvissa yhteisellä il-
lallisella. Ei ollut moitittavaa talon 
antimissa, syötävä murevaa ja juo-
ma helposti kurkusta alas mene-
vää.

Keskiviikkona ei sitten ollutkaan mi-
tään kiirettä kentälle. Kun paluu-
matkan lauttapaikka oli vasta vii-
meisessä vuorossa kello 22.30, oli 
meillä aikaa ihan tuhlattavaksi. Puo-
lenpäivän aikaan oltiin kuitenkin 
taas valmiina iskemään avauslyön-
tejä Niitväljassa. Nyt oli jäätävä tuuli 
saanut seurakseen vaakasuoran sa-
teen. Ei paljon ”naarattanut”. Läm-
pömittarikin näytti ihan kokonais-
ta kuutta astetta, onneksi sentään 
plussaa. Esitäpä siinä sitten paras-
ta golfiasi! Kaikki kuitenkin kiersi-
vät koko kentän urhoollisesti vaik-
ka koetin muistuttaa, että vapaaeh-
toistahan tämä on. Nyt ei sää läm-
mennyt edes iltapäivällä, joten telt-
taruokailu tuntui todella eksootti-
selta. Kyllähän se oluelle, lonkerolle 
ja valkkarille meni mutta punkku oli 
kyllä aika viileää. Onneksi ei nyt kui-
tenkaan ollut kyse ihan huippuvuo-
sikerroista.

Hyvin ehdittiin sitten laivallekin. Jo 
heti puolen yön jälkeen nähtiin Hel-

singin valot ja Hämeenlinnaankin 
päästiin ennen auringonnousua. 
Kukaan ei kuitenkaan jäänyt Tawas-
tiin aamun ensimmäiselle kierrok-
selle. Matkalla oli aikaa keskustella 
jo ensi vuodestakin. Taisivat suun-
nitelmat edetä jo aika pitkälle, vaik-
ka edessä oli vasta koko kesäkausi 
2015 omissa nurkissa.

Näillä matkoilla on aina pelattu myös 
matkaherruudesta. Sen verran voi-
daan tuloksista paljastaa, että kun 
kahden eka päivän pistebogeytulok-
sista huomioitiin kolme parasta puo-
likasta keräsi naisista eniten pisteitä 
yllätys yllätys Sinikka Rintala. Miehis-
tä paras oli Hannu Suikkanen, joka 
muuten taisi pelata pienimmällä ta-
soituksella. Aina sanotaan, että pis-
tebogeyssä pärjää vain isolla tasoi-
tuksella mutta tulipahan sekin har-
haluulo kumottua. Viimeisen päivän 
joukkuepelin ”Valssin” taisivat par-
haiten Sirkka Mäkelä, Marja Salko-
ranta (se turkulainen), Hannu Päivi-
nen ja Pekka Rysä. ■

Onneksi on lämmikettä mukana, vas. Sinikka Rintala, Kari Veijalainen ja 
Ritva Saarenkanta.
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K un pelataan golfin SM-
mitaleista, Tawast Gol-
fin Tuomas Nukari on 
parhaimmillaan. Hä-
meenlinnan ykkösgolf-

fari voitti tänä vuonna Alastarossa 
alle 21-vuotiaiden junioreiden reikä-
pelin SM-kultaa. Kolmen kisapäivän 
urakka huipentui tiukkaan finaaliin 
Nordcenterin Rasmus Karlssonia 
vastaan, joka päättyi lopulta yhden 
reiän erolla Nukarin hyväksi.

Toinen SM-mitali tuli Aulangon 
Everstillä alle 21-vuotiaiden lyönti-
peleissä. Nukari sijoittui pojat alle 
21v. -sarjassa kolmanneksi ja saavut-
ti näin SM-pronssia kolmen kierrok-
sen yhteistuloksella -1. 

Sain molemmista 21-vuotiaiden SM-
kisoista mitalin, mitä lähdin tavoit-
telemaankin. Tämä kausi ei ole ollut 
ehkä niin tasainen kuin viime kausi, 
mutta hyvin on mennyt, myös viime 
vuonna reikäpelikultaa juhlinut Nu-
kari kommentoi.

Finnish Tourilla Paltamon kilpailussa 
Nukari sijoittui jaetulle toiselle sijalle 
parhaana amatöörinä. ■
 

Tuomas Nukarille
reikäpelin SM-kultaa
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Kevääksi kuntoon 2016 
Opetustuotteet talvelle 2015-2016 

Olli Tapola olli.tapola@tawastgolf.fi 044-324 4343 

 
Talvi on hyvää aikaa käydä pro:n kanssa läpi svingin perusteita sekä löytää valmius 

keväälle, jotta lyönti olisi kunnossa heti kun kausi alkaa. 
 

Käydään yhdessä läpi tavoitteet. Tehdään suunnitelma ja toteutetaan se. 
 

Talvipaketti 199€  
(sis. kartoitus, suunnitelma, sekä 6 yhteistä harjoittelukertaa) 

 
Ota rohkeasti yhteyttä ja kysy lisää!  
Tarjolla myös muita opetustuotteita! 
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Toivo Pönni voitti tänä 
vuonna M70 Tourin ko-
konaiskilpailun scr-sar-
jan. Sen lisäksi hän si-
joittui hcp-sarjassa hie-

nosti neljänneksi.
Tourilla pelattiin kaikkiaan viisi osa-
kilpailua, joista neljään parhaan si-
joituspisteet laskettiin lopputulok-
seen. Topin sarja oli hieno, sijoituk-
set 3, 7, 1, 9, 4, joista kertyi kaik-
kiaan 229 pistettä. Toiseksi tullut 

Toivo Pönni 
M70-tourin voittoon

Martti Miettinen keräsi 220 pistet-
tä. Hcp-sarjassa Topi jäi pronssista 
vain vaivaiset 1,5 pistettä. Eipä taida 
Hämeenlinnassa muita Tourin voit-
taneita Topille vastaan kävellä. Vie-
lä kerran onneksi olkoon! Voitto on 
osoitus sitkeästä ja määrätietoises-
ta, pitkäjänteisestä harjoittelusta, 
jossa ei heti ensimmäisen vastoin-
käymisen jälkeen anneta periksi. 
Mitali tuli myös senioreiden M70 
SM –kilpailuista, jossa Topi ylsi kol-

mannelle sijalle vain lyönnin hävin-
neenä voittajalle. Kilpailu pelattiin 
Master Golfin Forest-kentällä.

Topin mitalikahvit juotiin päättäjäis-
ten yhteydessä. ■

Pelioikeuksien vuokrapooli
• Kauden lopulla vuokrapooliin kertyneet rahat vähennet-
tynä hallinnointipalkkiolla jaetaan tasan kaikkien vuokralle 
jätettyjen pelioikeuksien kesken. Kyseinen summa makse-
taan osakkaan tilille viimeistään lokakuussa.

Esimerkkilaskelma (olettaen, että vastike on 750€):
Vuokrapoolin luovutetaan yhteensä 125 pelioikeutta.
Pelioikeuksia vuokrataan kauden aikana poolin kautta 
122 kpl, 3 pelioikeutta jää vuokraamatta. 72 pelioikeutta 
vuokrataan eteenpäin 830 eurolla ja 50 pelioikeutta 
750 eurolla.
72 * 830€ = 59 760€
50 * 750€ = 37 500€
Yhteensä: 97 260 €
Hallinnointipalkkio (5 %): 122*41,5€ = 5 063€
Kauden päätteeksi 92 197€ jaetaan tasan kaikille vuokra-
pooliin jätetyille pelioikeuksille eli jokaiselle vuokrapooliin 
pelioikeuden luovuttaneille osakkaalle tilitetään 737,58 €. 
Vaikka kaikkia vuokralle jätettyjä pelioikeuksia ei saataisi 
vuokrattua jää osakkaalle varsin pieni ”omavastuu”.  
Vuokrapalvelu on voimassa toistaiseksi ja seuran hallitus 
päättää jatkosta vuosittain. 
Muistathan, että voit jatkossakin vuokrata osakkeesi myös 
suoraan itse!

Tawast Golf Ry on jäsentensä pyynnöstä selvittänyt Ta-
wast Golfin pelioikeuksien vuokraamista koskevan Vuok-
rauspoolin perustamista. Vuokrapooli mahdollistaa pelioi-
keuksien vuokraamisen keskitetysti, jolloin halukkaat pelioi-
keuksien vuokraajat, on mahdollista ohjata yhteen markki-
napaikkaan. Tawast Golf Ry luovuttaa kaikki 51 pelioikeut-
taan vuokrapooliin. 

Vuokrapooli toimii näin:
• Pelioikeuden vuokralle jättäminen tapahtuu oheisella lo-
makkeella, joka tulee palauttaa 15.4. mennessä postitse 
osoitteeseen Tawast Golf Ry, Tawastintie 48, Hämeenlinna 
tai sähköpostilla anja.larramaki@tawastgolf.fi.
• Vuokrapalveluun ei oteta myöhässä jätettyjä tai puheli-
mitse jätettyjä ilmoituksia. Lomakkeen perille saapumisen 
voi varmistaa 20.4. jälkeen omilta Nexgolf-sivuiltaan tai soit-
tamalla toimistoon.
• Tawast Golf Ry vuokraa pelioikeudet eteenpäin lähtökoh-
taisesti 830€ olettaen, että hoitovastikkeeksi on päätetty 
750€. (osa pelioikeuksista vuokrataan nuorille vastikehinnal-
la). Vuokrahinnasta seura ottaa itselleen palkkiona 5%.
• Osakkaiden, jotka jättävät pelioikeutensa seuran kautta 
eteenpäin vuokrattavaksi, pitää maksaa vastike eräpäivään 
mennessä.
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Costa Daurada 17.3.-24.3.2016

Costa Daurada on Espanjan kiinnostavimpia uusia golfkoh-
teita. 

Katalonian kultarannikolla on 7 hienoa golfkenttää, jotka kil-
pailevat tasavertaisesti Euroopan huippukenttien kanssa. 
Näillä kentillä ei kuitenkaan vielä ole ruuhkia, joten pääset 
starttaamaan parhaina tee-aikoina. Suurin ja tunnetuin ken-
tistä on Greg Normanin suunnittelema mahtava kolmen ken-
tän ja 45 reiän Lumine-kenttäkompleksi. 

Laajalle alueelle levittäytyvä Estival Park sijaitsee Saloun 
kaupungin kupeessa La Pinaden alueella. Luminen 45-reikäi-
nen golfkenttä on hotellin välittömässä läheisyydessä. Lä-
himmälle klubille on parin minuutin ajomatka. 

Hotellin suuri Spa-alue on hotellivieraiden käytössä ja siellä 
voit golfpäivän päätteeksi nauttia lukuisista uima-altaista tai 
ottaa lisämaksullisia hoitoja. Lähimmälle Racón-rannalle on 
vain 5 minuutin kävelymatka. Matkaan kuuluu Tawast golfin 
Pro Olli Tapolan opetuspalvelut.

Lisätietoja kohteesta löydätte osoitteesta: 
www.ongolf.fi

Lisätiedot ja varaukset:
Lauri Manninen
+358 44 330 6131

lauri.manninen@tawastgolf.fi

• Norwegianin lennot Helsinki-Barcelona-Helsinki

• Matkalaukunkuljetuksen lentokoneessa

• Lentokenttä- ja golfkenttäkuljetukset

• Majoitus Estival Park hotellissa ***+

• Puolihoito (buffetaamiainen ja illallinen ruokajuomineen)

• 5 unlimited golfpäivää Luminen kolmella kentällä

• Pro Olli Tapolan opetus- ja matkanvetäjäpalvelut

HINTA SISÄLTÄÄ:

Tawast Golf - Klubimatka

To 17.3. Helsinki 07:00  >   Barcelona 10:00
To 24.3.  Barcelona 10:40  >  Helsinki 15:40

Hinta:

1170 €/hlö 
jaetussa kahden hengen huoneessa

Lisämaksusta:

• Golfbägin kuljetus lennolla + 60 € meno-paluu

• Majoitus yhden hengen huoneessa + 150 €

ESPANJA
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Kenttämiesten viisikko 
Rauno ”Rane” Saari-
nen, Anssi Saarinen, 
Teemu ”Teho” Mäki-
Uuro, Pekka ”Peku” 

Lindroos ja Martti ”Marde” Jaak-
kola edustivat  Tawast Golfia Oulus-
sa Sankivaarassa  käydyssä Suomen 
Golfkentänhoitajien yhdistyksen 
(FGA) golfmestaruuskisoissa.

Tawastin kenttähenkilökunta
Oulussa FGA:n golfkilpailussa

TEKSTI: Martti Jaakkola

Kentälle lähdössä. Vas. Rauno Saarinen, Pekka Lindroos, Antti Saarinen, Martti Jaakkola ja Teemu Mäki-Uuro.

Ouluun lähdettiin (ma 14.9.) heti 
puolikkaan työpäivän jälkeen. Te-
holle oli langennut meno ja paluu-
matkan kuljetuslogistiikka. Hänen 
käskytyksellä Toyota Hiace ete-
ni vauhdikkaasti Oulua kohti. Mat-
kan puolivälissä ryhdyttiin selvitte-
lemään netin välityksellä kisapäivän 
lähtöjärjestyksiä. Yllätys oli melkoi-
nen kun tawastilaisia ei löytynyt-

kään lähtölistoilta. Jatkoimme mat-
kaa  kuitenkin  määränpäätä koh-
ti,  Anssi selvitti tyylillä ilmoittau-
tumissotkun. Pääsimme kisaan jäl-
ki-ilmoittautuneina, tosin kaikki sa-
maan peliryhmään.

Hotelliyön jälkeen oli edessä heti 
aamutuimaan tiukka ja helteinen 
kisapäivä Sankivaarassa. Alkuinfon 
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• Golf on viime vuosina kasvattanut suosiotaan Suomes 
 sa. Golfkentänhoitajat huolehtivat kenttien kasvustos- 
 ta sekä puitteiden kestävästä kehityksestä ympäri 
 vuoden. FGA kokoaa yhteen ammatikseen golfkenttiä  
 hoitavat henkilöt. 
 Edistää heidän työhönsä kuuluvia asioita sekä 
 harjoittaa ammatillista tiedotus– ja koulutustoimintaa.

• Jäsenmäärä yli 580 henkilöä.

• Yhdistys julkaisee Bunkkeri Uutiset -ammattilehteä, 
 joka ilmestyy neljästi vuodessa.

Mikä FGA?ja lämmittelyn jälkeen säntäsimme 
Sanki-kentällä pelattuun pistebo-
gey-kisaan. 

Peliryhmämme muodostivat Rau-
no, Anssi ja Martti. Porukan huol-
tovastuun kantoivat Pekka ja Tee-
mu.  Kyllä kentälläkin huolto pelasi, 
meistä pelaajista pitivät hyvää huol-
ta maahantuojat ja golfbisnekses-
sä mukana olevat yhteistyökump-
panit. Tawastin ykkösnyrkki haas-
tavalla kentällä oli Rane Saarinen 
(Tawastilla pelatun Mäki-Uuro ty-
kin voittaja v.2015), joka napsi pin-
noja sopivasti pelikierrokselta ja oli 
lopputuloksissa kymmenes.  Allekir-
joittanut saalisti reilut 20 pistettä ja 
sijoitus 20:s. Anssi Saarinen ei yltä-
nyt aivan parhaaseen, tuloksena 30. 
sija. Kisan voitti Nevas Golfin Micha-
el Granfelt 37 pisteellä. Talman Eero 
Malinen löi tasoituksettoman kisan 
voittajaksi 74 lyönnillä. Kisaan osal-
listui 61 pelaajaa.

Uuvuttavan kisan jälkeen oli paikal-
lisessa hotellissa buffet – illallinen ja 
palkintogaala. Vaikka meidän poru-
kalle ei kisasta palkintosijoja (tänä-
kään vuonna) herunutkaan, oli osal-
listuminen ja tuttujen kenttämies-
ten tapaaminen se tärkein point-
ti. Ja iltahan jatkui sitten vapaalla 
aina yömyöhään asti. Runsaan aa-
mupalan jälkeen olikin sitten jo ko-
timatka edessä. Vaskikellossa kah-
vitauolla silmäilimme jyhkeitä kello-
ja, joskos niistä olisi apua Tawastin 
12. väylälle. 

Karikoskella mestaruus

Golfkisaperinne on käynnistynyt Ta-
wast Golfissa, jossa ensimmäiset 

mestaruudet lyötiin v.1994. Sen jäl-
keen on kisoja käyty maantieteelli-
sesti koko Suomen alueella ja Ah-
venmaallakin. Tawastin henkilö-
kunnasta on Lasse Karikoski pääs-
syt nostamaan avoimen sarjan voit-
topystiä. Joukkuekilpailussa Jar-
mo Mäki-Uuro ja Seppo Kekäläinen  
ovat tuulettaneet  joukkuepronssia, 
tosin jo vuosia sitten. Kisatouhussa 
vahvasti vielä mukana olevat veljek-

set Rauno ja Anssi Saarinen ovat yl-
täneet monta kertaa kymmenen 
parhaan joukkoon. 

Ensi vuonna mestaruudet lyödään 
Kytäjällä meille  ”lähes kotikentäl-
lä”.

Kiitos Tawastin johdolle virkistäväs-
tä syys- ja golfmatkasta. ■
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Tawast Golfin Mestaruuskilpailut 31.7- 2.8.  (SCR)

ja muista kilpailutuloksia kaudelta 2015 
Miehet A/ 54 r.
(Lassen pokaali kiertopalkinto)
I.   Aleksi Seppänen 223
II.  Juha Selin 227
III. Santtu Malin 229

Naiset / 36 r. 
(Riitan malja kiertopalkinto)
I.   Marika Ollikka 165
II.  Petriina Punkari-Mäkiaho 197

Naisseniorit 50v/ 36 r.
I.   Riitta Andersin 178
II.  Anna-Maija Mikkotervo 194
III. Marjut Suokanto 201

Naisseniorit 60v/36 r.
I.   Marjut Viitasalo 194
II.  Aila Hossi 195
III. Eija Honkajuuri 202

Miesseniorit 55-v./ 36 r.
I. Jari Kettunen 160
II. Antero Nukari 165
III. Kari Anttonen 173

Miesseniorit 65-v./ 36 r.
I.   Harri Mäenpää 173
II.  Raimo Ahtiainen 180
III. Esko Virola  182

Miesseniorit 70-v./ 36 r.
I. Toivo Pönni 158
II. Lauri Lindberg 167
III. Martti Hossi 180

Miehet B (tas >7,1)/ 36 r.
I.   Juhani Sulkio 169
II.  Timo Lyytinen 169
III. Kari Nylander 170

Juniorit alle 18-v./36 r.
I.   Leevi Karlén 172
II. Jere Setälä 209
III. Janne Nykänen 219

Juniorit alle 15-v./36 r.
I.   Oona Kuronen 163
II.  Eemil Männistö 182
III. Peetu Hänninen 205

Pikkujuniorit 9 r. Par3-kenttä
I.    Jimi Koivisto 39 
(viim. 3 reiän mukaan)
II.   Nella Suominen 39
III.  Jesse Koivisto 39 
(viim. 6 reiän mukaan)

Pikkujuniorit 3r. Par3 –kenttä
I.   Nooa Lavonen 20
II.  Tilda Stolt 24
III. Aaron Vesaharju  24

TawG REIKÄPELIMESTARUUS SCR 
I. Marko Helén 

TawG REIKÄPELIMESTARUUS HCP
I. Veikko Vuoristo

SENIORIT REIKÄPELICUP
I. Harri Mäenpää

PERHEMALJA 
(Marjaana & Pekka Saares 
kiertopalkinto)
I.  Riitta Andersin & Jari Kettunen

MEMBERS ONLY 
(2 hengen MIX Foursome, 
greensome, scramble)
I. Antti & Pekka Ahava 71
II. Kari Anttonen & Toivo Pönni 72
III. Henri & Kari Nylander 72

SEPON MALJA (PB)
I. Eemeli Kero 41
II. Marjut Viitasalo 35
III. Antti Sistonen 35 

BIRGITAN MALJA (PB)
I. Anne Sergelius 41
II. Marjut Suokanto 40
III. Marja-Leena Ristilä 39

EVERYBODY 
(2 hengen Greensome PB) 
I. Noora Lavonen & Marko Helén 38
II. Jyri Ksokinen & Sauli Lehtinen 37
III. Riitta Andersin & Jari Kettunen 37

Vas. TawG mestari 2015 Aleksi Seppänen, toinen Antti Ahava ja kolmas 
Santtu Malin.

40      |    Tawast Golf ry



  Tawastin Tuulet  ▪ 2 / 2015         |        41  

Yhteistyökumppanit

TURENGIN APTEEKKI
RENGON APTEEKKI



Kauden PäättäjäiSiSSä PalKittuja:
SEPON LAUTANEN: Anja Larramäki 

TOPIN JUNIORIPOKAALI kauden päättyessä alin hcp/juniori 
(Toivo Pönni kiertopalkinto):  Tuomas Nukari +1,9

VUODEN JUNIORI (Kellokeskus Laine kiertopalkinto): 
Oona Kuronen

M70 TOURIN VOITTO:  Toivo Pönni

Pitkäaikaisesta työstä niin opetuksen kuin Pro Shopin pitäjänä: 
HANNU KUUSSAARI

KluBilla Oli tuPa täYnnä ja tunnelMa KORKealla

Anja Larramäki palkittiin Sepon Lautasella 
pitkäaikaisesta työstä seuran hyväksi.

Illallisella.

Illan palkintopöytä koreana.

Captain Helén, tänä vuonna TawG 
Reikäpelin voitto.

Toivo Pönni pitämässä kiitospuhetta.

eVeRYBOdY PäättäjäiSiä juHlittiin 10.10.2015



KluBilla Oli tuPa täYnnä ja tunnelMa KORKealla

eVeRYBOdY PäättäjäiSiä juHlittiin 10.10.2015

Hannu Kuussaari palkittiin pitkäaikaisesta 
työstä niin opetuksen kuin Pro Shopinkin pitä-
jänä. Hane jatkaa kyllä opetusta ensi vuonna-
kin! .

Illan nuorin osallistuja Hugo Helén.

Puttiviheriöllä ratkaistiin klubin parhaan pelaajan titteli ”Duudson-lasit” päässä.

N50-sarjan voittaja Riitta Andersin nouta-
massa oman mitalin Mestaruuskilpailuista.

Tuomas Nukari palkittiin Topin Junioripokaa-
lilla. Palkinto annetaan juniorille, jolla alin 
tasoitus kauden päättyessä. Tuomaksen tasoi-
tus huikeat + 1,9!.

TawG mestaruuskilpailujen N60-sarjan 
voittaja Marjut Viitasalo.

Miehet 55 TawG mestaruuskilpailujen voitto 
Jari Kettuselle. Oona Kuronen palkittiin Vuoden Juniorina.



Tawast Golf kiittää
upeasta golfkaudesta ja toivottaa

liikunnallista talvea!
Ensi vuonna tavataan

mm. SM-kisojen merkeissä!


